

PATVIRTINTA
Joniškio rajono savivaldybės
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos
direktoriaus 2022 m. vasario 2 d.
įsakymu Nr. V-11

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JONO AVYŽIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

Joniškio rajono savivaldybės programos pavadinimas ir jos kodas

Kultūros ir sporto plėtra – kodas 02

Bibliotekos misija – užtikrinti rajono gyventojų poreikius atitinkančią prieigą prie informacijos, žinių ir kultūros, panaudojant tradicinius išteklius ir modernias technologijas skatinti skaitymą, stiprinti bibliotekos informacines, neformaliojo švietimo ir kultūrinės funkcijas.

Atsižvelgdama į vykdomą misiją, vadovaudamasi veiklos nuostatais, Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka (toliau – Biblioteka) ir 17 jai priklausančių teritorinių padalinių (filialų) (toliau – filialų) vykdys bibliotekinio, informacinio, kultūrinio gyventojų aptarnavimo veiklas ir funkcijas.

Pagrindinės veiklos gairės ir kryptys 2022 m.

Biblioteka skatins įvairaus amžiaus visuomenės narių susidomėjimą skaitymu, įgyvendindama kryptį „Biblioteka visiems“ didins prieinamumą įvairių negalią turintiems asmenims, įvairiomis veiklomis sieks gera knyga sudominti neskaitančius arba mažai skaitančius visuomenės narius, organizuos susitikimus su kūrėjais, populiarsins lietuvių autorių knygas, plės kultūrinę ir šviečiamąją veiklą, skatins savanorystę, pagerbs skaitančius joniškiečius. Sieks užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerins bibliotekos paslaugų kokybę, skatins gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis, nuotolinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis. Organizuos veiklas ir edukacijas Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Atviro jaunimo centrų lankytojams.

Bibliotekos veiklos organizavimui ir paslaugų teikimui Bibliotekos teritoriniuose padaliniuose (filialuose) bus įdiegta Lietuvos integrali bibliotekų informacinė sistema (toliau – LIBIS). Biblioteka užtikrins viešųjų interneto prieigos taškų, kompiuterizuotų darbo vietų vartotojams ir darbuotojams funkcionavimą. Biblioteka ir toliau skatins miesto ir rajono gyventojus, vyresnio amžiaus ir mažas pajamas gaunančius asmenis naudotis skaitmeniniais įrenginiais ir elektroninėmis paslaugomis, sudarys sąlygas dalyvauti skaitmeninių kompetencijų ugdymo ir vietos skaitmeninio turinio kūrimo bei kitose skaitmeninės informacijos iniciatyvose.

Siekdama stiprinti aktyvesnį Joniškio miesto ir rajono jaunimo ir vaikų įsitraukimą į bibliotekos siūlomas veiklas, skatinama skaitymą ir turiningą, aktyvų, kokybišką jaunimo užimtumą laisvalaikiu, Biblioteka kvies jaunuolius dalyvauti vasaros stovykloje, vasaros lauko skaitykloje, įvairiose edukacijose ir užsiėmimuose. Viešosios bibliotekos Inovacijų erdvėje kvies išbandyti

naujas technologijas (robotiką, 3D modeliavimą, virtualų piešimą, programavimą). Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje kvies pasinerti į virtualią realybę naudojant virtualios realybės akinius.

Biblioteka pagal bendrojo ugdymo programas besimokantiems Lietuvos mokiniams teiks 9 kultūros paso paslaugas: „Joniškio krašto bajorų herbai mirioramoje“ (nenuotolinė), „Pasakų kovos“ (nuotolinė), „Pažink rašytoją“ (nuotolinė ir nenuotolinė), „Šiuolaikinis internetinis folkloras: memai“ (nuotolinė ir nenuotolinė), „Mano knygos viršelis“ (nenuotolinė), „Literatūriniai Joniškio vingiai“ (nenuotolinė), „Atrask Žagarę“ (nenuotolinė).

Žagarės teritoriniame padalinyje įkurtoje sensorinėje erdvėje vietos gyventojams ir miestelio lankytojams toliau bus tęsiamos erdvės teikiamos paslaugos: garsiniai skaitymai, edukacijos, individualūs užsiėmimai.

Siekdama skatinti skaitymą, ugdyti skaitymo įpročius, kaupti, populiarinti iškilų krašto žmonių kūrybą, veiklą, Biblioteka organizuos skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos renginius, minės Joniškio kraštui svarbius įvykius, datas ir sukaktis. Visus metus bus minimas 100-asis rašytojo Jono Avyžiaus gimimo metinių jubiliejus (žr. 4 priedas). Taip pat bus įteikta 3-oji rašytojo Jono Avyžiaus literatūrinė premija. 2022 m. Biblioteka minės 85-ąją veiklos jubiliejų. Sieks įamžinti kraštietės Onos Mikalauskienės atminimą.

Bibliotekoje bus organizuojami renginiai, skirti Ievos Simonaitytės, Romo Kalantos, Monsinjoro Kazimiero Vasiliausko, Lietuvos Valstybės Konstitucijos, Pranciškaus Skorinos, Lietuvos jaunimo, Gyvūnų gerovės, Tarptautinei vaikų knygos ir Tarptautinei gimtosios kalbos dienai.

Taip pat bus organizuojami kraštiečiams skirti renginiai: literatūros paroda „Operos karalius“, kraštiečiui operos solistui Vaclovui Daunorui – 85 metai; literatūros paroda „Gyvenimas taip pasirinko...“ – kraštietei teatro aktorei, teatrologei, televizijos ir radijo diktorei, laidų vedėjai Danai Rutkutei – 100 metų; literatūros paroda „Tragiško likimo dailininkė“; literatūros paroda „Kraštietei dailininkei Marcei Katiliūtei – 85“, edukacija moksleiviams „Jonas Avyžius: gimnazistas, kareivis, rašytojas“, skirta Jono Avyžiaus 100-osioms metinėms; literatūros paroda „Kraštietis karys ir literatas Vilius Džiavečka“, literatūros paroda „Žiemgalos krašto poetas“; literatūros paroda Jonui Ivanauskui – 70 metų, literatūros paroda „Grafikas, plakatistas, heraldikos kūrėjas Juozas Galkus“, skirta 90-osioms gimimo metinėms.

Biblioteka įsijungs į 22-osios Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginius. Bus organizuojami tradiciniai renginiai, tokie kaip Europos dienos šventė, Jono Avyžiaus skaitymai, Poezijos pavasaris, kasmetinis Joniškio miesto dienos šventei skirtas renginys. Taip pat vyks šventės miesto pirmaklasiams, bus dalyvaujama Šiaurės šalių bibliotekų savaitėje, skaitymo skatinimo akcijoje „Vasara su knyga“, pažymimos valstybinės ir kalendorinės šventės.

Atsižvelgdama į Joniškio rajono savivaldybės 2021–2023 m. strateginiame veiklos plane numatytus prioritetus ir strateginį tikslą „užtikrinti visuotinį švietimo prieinamumą ir kokybę, mažinti socialinę atskirtį, ugdyti visuomenės sveikatą, plėtoti kultūrinę veiklą ir skatinti bendruomeniškumą“ bei Joniškio rajono savivaldybės 2021–2027 m. strateginiame plėtros plane numatytus prioritetus ir tikslą „išvystyta kultūros, turiningo laisvalaikio ir sporto paslaugų sistema“, Biblioteka plėtos kultūrinę veiklą ir gerins kultūros paslaugų kokybę. Viešoji biblioteka atnaujins vidaus infrastruktūrą, materialinę ir edukacinę aplinką, tobulins naujas elektronines paslaugas vartotojams (knygų išdavimo ir gražinimo savitarnos sistema), įgyvendins kultūrinius projektus, bendradarbiaus su užsienio partneriais, kels įstaigos darbuotojų kompetencijas ir kvalifikaciją organizuodama seminarus.

Vykdydamos 2021–2030 m. Nacionalinės pažangos programą, Valstybės pažangos strategiją „Lietuva 2030“, Bibliotekų plėtros strategines kryptis 2016–2022 metams, Skaitymo skatinimo 2019–2024 m. programą rajono bibliotekos stiprins gyventojų kultūrinių ir informacinių kompetencijų bei raštingumo ugdymo veiklas, dalyvaus neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir ugdymo programose, teiks mokymosi visą gyvenimą galimybes, vykdys edukacines programas suaugusiesiems ir vaikams, sudarys sąlygas turiningam laisvalaikiui, skatins kūrybiškumą.

Bibliotekos veiklos programai įgyvendinti planuojama gauti lėšų iš biudžeto 680500,00 Eur. Naujiems dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto – 25216,00 Eur.

1 LENTELĖ. UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR VEIKSMAI

1 uždavinys. Užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, skatinti gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis, didinti neformaliojo suaugusių ir vaikų švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę	
Priemonės	Veiksmai
1.1. Kaupti, organizuoti ir tvarkyti SVB dokumentų fondą, atitinkantį rajono bendruomenės skaitymo ir informacinius poreikius	1.1.1. Pildyti SVB fondą naujais dokumentais 1.1.2. Organizuoti dokumentų atranką, pirkimą ir užsakymą taikant viešųjų pirkimų procedūras 1.1.3. Vesti bendrąją ir vienetinę fondo apskaitą 1.1.4. Atlikti pasenusio turinio ir susidėvėjusių dokumentų atranką ir nurašymą 1.1.5. Organizuoti VB ir filialų fondo apsaugą, laiku ir nustatytais terminais atlikti fondo patikrinimus 1.1.6. Skaitmeninti krašto periodinę spaudą ir kitus dokumentus
1.2. Organizuoti ir sudaryti prieigą prie bibliotekos fondo ir kitų informacijos šaltinių panaudojant šiuolaikines technologijas	1.2.1. Kurti elektroninį katalogą: daryti naujus įrašus, išimti nurašytų dokumentų įrašus 1.2.2. Rengti kraštotyros bibliografinius įrašus naudojant LIBIS sistemą 1.2.3. Aptarnauti vartotojus naudojant LIBIS sistemą 1.2.4. Atsakyti į vartotojų informacines užklausas 1.2.5. Vartotojų informaciniams poreikiams panaudoti e. katalogą, elektronines duomenų bazines 1.2.6. Skatinti vartotojus naudotis knygų išdavimo ir grąžinimo savitarnos aparatu 1.2.8. Skatinti vartotojus naudotis interaktyviu stendu
1.3. Skatinti gyventojus naudotis biblioteka, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, teikti elektronines paslaugas	1.3.1. Telkti kuo daugiau gyventojų naudotis bibliotekos paslaugomis 1.3.2. Aptarnauti vartotojus bibliotekose ir

	<p>namuose</p> <p>1.3.3. Aptarnauti vartotojus nestacionariniuose aptarnavimo (paslaugų) punktuose ir kilnojamosiose bibliotekėlėse</p> <p>1.3.4. Organizuoti veiklą ir teikti paslaugas vartotojams vaikams ir jaunimui (edukacijos Viešosios bibliotekos Inovacijų erdvėje ir Vaikų literatūros skyriuje, teritoriniuose padaliniuose)</p> <p>1.3.5. Aprūpinti vartotojus trūkstamais dokumentais iš kitų šalies bibliotekų panaudojant tarpbibliotekinį abonementą (TBA)</p> <p>1.3.6. Aptarnauti neįgalius ir senyvo amžiaus žmones namuose</p> <p>1.3.7. Kurti naujas interaktyvias paslaugas</p> <p>1.3.8. Teikti mokamas paslaugas</p> <p>1.3.9. Tirti ir analizuoti vartotojų poreikius</p> <p>1.3.10. Organizuoti knygnešystę, telkti savanorius</p> <p>1.3.11. Įgyvendinti kryptį „Biblioteka visiems“, kad biblioteka būtų prieinama visoms socialinėms grupėms</p>
<p>1.4. Užtikrinti nemokamą prieigą viešosios interneto prieigos taškuose, skatinti vartotojų nuolatinį informacinį mokymąsi, stiprinti ir ugdyti gyventojų skaitmeninius įgūdžius</p>	<p>1.4.1. Gerinti viešos interneto prieigos taškų veiklą ir kompiuterizuotų darbo vietų prieinamumą bei funkcionavimą</p> <p>1.4.2. Organizuoti vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo mokymus</p> <p>1.4.3. Organizuoti informacinio (skaitmeninio) ir kompiuterinio raštingumo mokymus</p> <p>1.4.4. Skatinti vartotojus naudotis interaktyvių paslaugų portalu www.ibiblioteka.lt</p>
<p>1.5. Didinti neformaliojo suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę</p>	<p>1.5.1. Dalyvauti neformaliojo suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimo ir ugdymo programose</p> <p>1.5.2. Organizuoti informacinius, kultūrinius ir edukacinius renginius</p> <p>1.5.3. Skatinti suaugusiųjų mokymosi motyvaciją</p> <p>1.5.4. Dalyvauti „Autizmo spektro ir kitų kalbos, komunikacijos ir elgesio sutrikimų turintiems asmenims draugiškų bibliotekų tinklo“ veikloje</p>
<p>1.6. Formuoti bibliotekos, kaip patrauklios informacijos, švietimo ir kultūros įstaigos, įvaizdį, populiarinti bibliotekos paslaugas viešojoje erdvėje</p>	<p>1.6.1. Apie bibliotekos paslaugas ir veiklą skelbti bibliotekos interneto svetainėje www.joniskis.rvb.lt ir socialiniame tinkle <i>Facebook</i></p> <p>1.6.2. Teikti žiniasklaidai pranešimus apie bibliotekos veiklą</p> <p>1.6.3. Viešinti renginius Joniškio rajono savivaldybės interneto svetainės Renginių</p>

	<p>kalendoriuje</p> <p>1.6.4. Rengti bibliotekos paslaugų ir renginių reklamos leidinius: lankstinukus, skelbimus, kvietimus, skrajutes ir kt.</p> <p>1.6.5. Bendradarbiauti su laikraščio „Sidabrė“ redakcija</p> <p>1.6.7. Anonsuoti naujai gautą literatūrą interneto svetainėje www.joniskis.rvb.lt</p>
<p>1.7. Bendradarbiauti su socialiniais partneriais, kitomis įstaigomis, nevyriausybinėmis (NVO) ir jaunimo organizacijomis, kraštiečiais, Šiaulių Apskritis Povilo Višinskio viešąja biblioteka</p>	<p>1.7.1. Palaikyti bendradarbiavimo ryšius su kultūros, švietimo įstaigomis, Visuomenės sveikatos biuru, Joniško socialinių paslaugų ir užimtumo centru</p> <p>1.7.2. Bendradarbiauti su nevyriausybinėmis organizacijomis: literatų klubu „Audruvė“, Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniško skyriumi, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Joniško rajono bendrija, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Joniško rajono filialu, „Žiemgalos“ draugija, Trečiojo amžiaus universiteto lankytojais ir kt.</p> <p>1.7.3. Bendradarbiauti su jaunimo organizacijomis ir neformaliojiu jaunimo grupėmis</p> <p>1.7.4. Tęsti bendrystę su bibliotekos globėja, Nacionalinio operos ir baletų teatro soliste, kraštiečiu Sofija Jonaityte</p>
<p>2 uždavinys. Užtikrinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos renginių įgyvendinimą, didinti kultūrinių projektų įvairovę</p>	
<p>Priemonės</p>	<p>Veiksmai</p>
<p>2.1. Įgyvendinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos iniciatyvas</p> <p>2.2. Organizuoti kultūrinius, edukacinius renginius</p>	<p>2.1.1. Organizuoti žodinius ir vaizdinius renginius</p> <p>2.1.2. Organizuoti netradicines užimtumo veiklas: klubus, kūrybines dirbtuves, būrelius, lėlių teatrus ir kt.</p> <p>2.1.3. Rengti edukacines programas neformaliajam suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimui</p> <p>2.1.4. Paminėti kraštiečių jubiliejines sukaktis</p> <p>2.1.5. Pristatyti visuomenei kraštiečių kūrybą</p> <p>2.1.6. Organizuoti virtualius renginius ir parodas</p>
<p>2.2. Kurti, modernizuoti, palaikyti skaitymą skatinančią aplinką ir užtikrinti jos prieinamumą</p>	<p>2.2.1. Dalyvauti akcijoje „Vasara su knyga“</p> <p>2.2.3. Organizuoti literatūrinius proto mūšius, žygius</p>
<p>2.3. Formuoti teigiamą požiūrį į skaitymą, sutelkti knygos industrijos dalyvius diegiant skaitymo kultūrą</p>	<p>2.3.1. Dalyvauti „Metų knygos“ rinkimų akcijoje</p> <p>2.3.2. Rengti knygų pristatymus ir susitikimus su autoriais bei iliustruotojais</p>
<p>3 uždavinys. Ugdyti bibliotekos darbuotojų profesinę kompetenciją ir gebėjimus, organizuoti ir dalyvauti profesinio ugdymo renginiuose ir mokymuose, teikti metodinę pagalbą, profesionaliai vadovauti bibliotekai</p>	
<p>Priemonės</p>	<p>Veiksmai</p>

3.1. Tobulinti profesines žinias ir įgūdžius, organizuoti metodinę veiklą	3.1.1. Organizuoti kvalifikacijos kėlimo renginius: seminarus, pasitarimus, mokymus 3.1.2. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose už bibliotekos ribų 3.1.3. Kaupti informaciją apie bibliotekos veiklą 3.1.4. Analizuoti bibliotekos veiklą 3.1.5. Rengti statistines ir tekstines veiklos ataskaitas 3.1.6. Skleisti gerą patirtį 3.1.7. Teikti metodines ir bibliotekines konsultacijas filialų ir mokyklų bibliotekininkams 3.1.8. Rengti naujausios bibliotekinės literatūros pristatymus 3.1.9. Skatinti darbuotojų individualų mokymąsi ir savišvietą
3.2. Tobulinti vadovavimo įgūdžius	3.2.1. Dalyvauti seminaruose ir mokymuose 3.2.1. Organizuoti bibliotekos administracijos ir skyrių vedėjų pasitarimus
4 uždavinys. Užtikrinti optimalias sąlygas bibliotekos veiklos įgyvendinimui, efektyviai vykdyti bibliotekos veiklos administravimą ir priežiūrą	
Priemonės	Veiksmai
4.1. Gauti asignavimų veiklos įgyvendinimui	4.1.1. Gauti lėšų iš valstybės ir savivaldybės biudžetų 4.1.2. Gauti lėšų iš projektų ir programų 4.1.3. Gauti lėšų iš rėmėjų
4.2. Gerinti materialinę bazę	4.2.1. Remontuoti Bibliotekos teritorinius padalinius 4.2.2. Įsigyti reikalingo inventoriaus

2 LENTELĖ. PASIEKIMO RODIKLIAI IR REZULTATAI

1. Dokumentų fondo organizavimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Fondo dydis SVB: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	157610 51765 13883 91962	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	9810 1785 835 7190	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Nurašyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	11805 4180 530 7098	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti prenumeruojamų periodinių leidinių pav. SVB: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	65 44 17 38	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.

Fondo apyvartos rodiklis SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	1,1 1,5 1,5 0,8	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Atlikti Plikiškių, Gaižaičių, Stungių filialai filialo fondo patikrinimus	3	A. Kriščiūnienė, M. Sviderskienė, D. Kideliene
2. Informacinė veikla		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Įrašų skaičius elektroniniame kataloge	134101	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo, Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų įrašų skaičius per metus	1091	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo, Informacijos ir kraštotyros sk.
Įvykdytų informacinių užklausų skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	3947 2897 200 850	Informacijos ir kraštotyros, Skaitytojų aptarnavimo, Vaikų literatūros sk., filialų bibliotekininkai
Užklausų, atsakytų e. būdu, skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	424 300 5 119	Informacijos ir kraštotyros sk, filialų bibliotekininkai
Panaudoti elektronines duomenų bazes (atsisųstųjų dokumentų skaičius)	2000	Informacijos ir kraštotyros sk.
Panaudoti elektronines duomenų bazes (licencijuojamose duomenų bazėse peržiūrėtų turinio vienetų skaičius)	300	Informacijos ir kraštotyros sk.
3. Rajono gyventojų bibliotekinis aptarnavimas		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Rajono gyventojų skaičius	21627	X
Suaugusių gyventojų skaičius	19277	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	2350	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	30 26 63	VB ir filialai
Vartotojų skaičius: - suaugusių vartotojų skaičius - vartotojų vaikų skaičius	6528 5043 1485	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Apsilankymų skaičius: - suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius - vartotojų vaikų apsilankymų skaičius	97810 67325 30485	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Bendras lankomumo rodiklis: - suaugusių vartotojų lankomumas - vaikų vartotojų lankomumas	14,9 13,3 20,5	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Dokumentų išduotis: - išduotis suaugusiems vartotojams - išduotis vaikams	175610 125785 49825	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Vidutinis skaitomumas: - suaugusių vartotojų skaitomumas	26,9 24,9	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai

- vaikų skaitomumas	33,5	
Nestacionarinių bibliotekų skaičius iš viso:	7	Skaitytojų aptarnavimo sk., Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Knygų išdavimo punktų skaičius	5	Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Knygų išdavimo punktų rodikliai: -vartotojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	121 980 2790	Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Kilnojamųjų bibliotekėlių skaičius (VB ir Jurdaičių filialo Jankūnų bendruomenėje)	2	VB, Jurdaičių filialas
Kilnojamųjų bibliotekėlių rodikliai: -vartotojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	20 150 370	R. Brazauskienė, D. Užkuraitienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų: -neįgalių, senyvo amžiaus	162 127	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Išduotis namuose	3233	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Knygnešių skaičius iš viso:	79	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	134	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius	800	VB ir filialai
Padarytų kopijų skaičius iš viso: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	11046 7000 1700 2346	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai

3.1. Viešosios bibliotekos bibliotekinio gyventojų aptarnavimo rodikliai

Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	9447	X
Suaugusių gyventojų skaičius	8414	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1033	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo į proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	31 27 62	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	2940 2300 640	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	44000 32880 11120	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	14,9 14,2 17,3	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Dokumentų išduotis: -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	79700 56310 23390	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.

Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	27,1 24,4 36,5	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Kilnojamųjų bibliotekų skaičius: -skaitytojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	1 10 50 150	E. Šukienė, R. Brazauskienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius iš viso, - tarp jų: neįgalių, senyvo amžiaus	14 14	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Išduotis namuose	360	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Knygnešių skaičius	13	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	15	Skaitytojų aptarnavimo sk.

3.2. Žagarės miesto filialo bibliotekinis gyventojų aptarnavimas

Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	1367	X
Suaugusių gyventojų skaičius	1187	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	180	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.:	40	A. Jonuitytė
-suaugusių gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.	32	V. Kurauskienė
-vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	94	
Vartotojų skaičius:	550	A. Jonuitytė
-suaugusių vartotojų skaičius	380	V. Kurauskienė
-vartotojų vaikų skaičius	170	
Apsilankymų skaičius:	10500	A. Jonuitytė
-suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius	5500	V. Kurauskienė
-vaikų apsilankymų skaičius	5000	
Bendras lankomumo rodiklis:	18	A. Jonuitytė
-suaugusių vartotojų lankomumas	14	V. Kurauskienė
-vaikų lankomumas	25	
Dokumentų išduotis	21000	A. Jonuitytė
-išduotis suaugusiems vartotojams	11800	V. Kurauskienė
-išduotis vaikams	9200	
Vidutinis skaitomumas:	36	A. Jonuitytė
-suaugusių vartotojų skaitomumas	31	V. Kurauskienė
-vaikų skaitomumas	46	
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius	7	A. Jonuitytė
- tarp jų: neįgalių, senyvo amžiaus	7	
Išduotis namuose	300	A. Jonuitytė
Knygnešių skaičius	2	A. Jonuitytė
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	7	A. Jonuitytė

3.3. Kaimo filialų bibliotekinis gyventojų aptarnavimas

Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	10813	X
Suaugusių gyventojų skaičius	9676	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1137	X

Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.:	28	Filialų bibliotekininkai
-suaugusių gyventojų sutelkimo proc.	24	
-vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	57	
Vartotojų skaičius:	3038	Filialų bibliotekininkai
-suaugusių vartotojų skaičius	2363	
-vartotojų vaikų skaičius	675	
Apsilankymų skaičius:	43310	Filialų bibliotekininkai
-suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius	28945	
-vaikų apsilankymų skaičius	14365	
Bendras lankomumo rodiklis:	14,2	Filialų bibliotekininkai
-suaugusių vartotojų lankomumas	12,2	
-vaikų lankomumas	21,2	
Dokumentų išduotis:	74910	Filialų bibliotekininkai
-išduotis suaugusiems vartotojams	57675	
-išduotis vaikams	17235	
Vidutinis skaitomumas:	24,6	Filialų bibliotekininkai
-suaugusių vartotojų skaitomumas	24,4	
-vaikų skaitomumas	25,5	
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų:	141	Filialų bibliotekininkai
-neįgalių, senyvo amžiaus	106	
Išduotis namuose	2573	Filialų bibliotekininkai
Knygnešių skaičius	64	Filialų bibliotekininkai
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	12	Filialų bibliotekininkai
4. Prieiga prie interneto. Gyventojų kompiuterinio ir informacinio (skaitmeninio) raštingumo gebėjimų ugdymas.		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Kompiuterizuotų darbo vietų skaičius vartotojams:	67	
-VB	14	VB skyriai, filialų bibliotekininkai
-Žagarės miesto filiale	5	
-kaimo filialuose	48	
Mokymų vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo, kompiuterinio raštingumo klausimais bendra trukmė (valandų skaičius):	193	
- VB	100	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
- Žagarės miesto filiale	5	
- kaimo filialuose	88	
Vartotojų, apsilankusių mokymuose, skaičius:	182	
- VB	100	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
- Žagarės miesto filiale	5	
- kaimo filialuose	77	
Kompiuterinio raštingumo mokymų (konsultacijų) bendra trukmė (valandų skaičius):	147	
-VB	60	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
-Žagarės miesto filiale	5	
-kaimo filialuose	82	

Vartotojų, apsilankiusių kompiuterinio raštingumo mokymuose, skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	145 70 5 70	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Suteiktų individualių konsultacijų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1536 610 300 626	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Konsultuotų vartotojų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1218 510 300 408	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Virtualių apsilankymų	18000	A. Danielius
Interneto seansų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	7427 1800 1000 4627	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai

5. Bibliotekos paslaugų populiarinimas ir įvaizdžio kūrimas

Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Bibliotekininkų parengtų straipsnių ir informacinių pranešimų apie bibliotekos veiklą skaičius iš viso: -spaudoje -internetu svetainėse	177 30 147	Direktoriaus pavaduotojas, skyrių vedėjai ir bibliotekininkai, filialų bibliotekininkai
Parengti reklamos priemonių	200	Direktoriaus pavaduotojas, VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Administruoti bibliotekos interneto svetainę: -atnaujinti informaciją -skelbti naujienas	1 Pagal poreikį	A. Danielius, G. Vilčiauskienė
Publikuoti informaciją apie naujai gautą literatūrą bibliotekos interneto svetainėje	8	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Tvarkyti bibliotekos <i>Facebook</i> ir <i>YouTube</i> paskyrą	Pagal poreikį	R. Mačiukienė, G. Vilčiauskienė

6. Skaitymo skatinimo iniciatyvos ir kraštiečių kūrybos sklaida. 1 priedas (Renginiai)

Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	805 110 48 647	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Žodinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	475 58 26 391	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Vaizdinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	330 52 22 256	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,

Renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	279 54 26 199	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Žodinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	163 38 11 114	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Vaizdinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	116 16 15 85	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
Parengti virtualių parodų	2	Informacijos ir kraštotyros skyrius
Netradicinių užimtumo priemonių skaičius: - žaislotekos - klubai - būreliai, rateliai - lėlių teatrai - kūrybinės dirbtuvėlės - literatūrinės diskusijos - kitos	36 3 1 1 2 12 1 16	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Renginių lankytojų skaičius iš viso: - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	5110 2300 400 2410	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,

7. Kraštotyros informacijos kaupimas

Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Kraštotyros įrašų skaičius e. kataloge	47300	Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų naujų įrašų (analizinių) skaičius per metus	1800	Informacijos ir kraštotyros sk. D. Norvaišienė, V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
Kraštotyros kartotekų pildymas filialuose (kortelėmis)	283	Filialų bibliotekininkai
Naujai parengtų kraštotyros darbų skaičius (3 priedas)	5	VB ir filialų bibliotekininkai
Papildytų kraštotyros darbų skaičius (3 priedas)	22	VB ir filialų bibliotekininkai

8. Profesinių įgūdžių tobulinimas. Metodinė veikla. Atskaitomybė

Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Viešojoje bibliotekoje organizuoti bibliotekininkams seminarus, mokymus	3	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas, skyrių vedėjai
Viešojoje bibliotekoje organizuoti bibliotekininkams metodinius pasitarimus	4	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas
Vykdyti bibliotekos darbuotojų kasmetinį vertinimą	45	Administracija, skyrių ir filialų vedėjai
Suformuoti ir parengti Bibliotekos darbuotojams 2022 m. užduotis	45	Administracija, skyrių ir filialų vedėjai
Parengti metodinius pranešimus (4 priedas)	7	Skyrių vedėjai ir

		bibliotekininkai
Metodinių išvykų (dienų) skaičius	15	Administracija, skyrių vedėjai
Vidutiniškai aplankyti 1 filialą (kartu)	2	Administracija, sk. vedėjai
Darbuotojų, kėlusių kvalifikaciją už bibliotekos ribų, skaičius	24	Direktoriaus pavaduotojas
Organizuoti profesines pažintines išvykas	1	Direktoriaus pavaduotojas
Organizuoti rajono Metų bibliotekininko rinkimus	1	LBD Joniščio skyrius
Parengti bibliotekos metų veiklos planą	1	Direktoriaus pavaduotojas
Pateikti statistikos ataskaitas LIBIS statistikos modulyje už sistemos bibliotekas	18	Direktoriaus pavaduotojas
Parengti metinę tekstinę veiklos ataskaitą	1	Direktoriaus pavaduotojas
Rengti informacinius pranešimus, teikti duomenis apie bibliotekos veiklą suinteresuotoms institucijoms ir metodikos centrams	Pagal poreikį	Administracija
Atsiskaityti Joniščio rajono savivaldybės tarybai, merui	Pagal poreikį	Direktorė
9. Projektų rengimas. Dalyvavimas programose ir projektuose		
Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Parengti projektus Lietuvos kultūros tarybai: - 1 etapui - 2 etapui	3 2 1	Direktoriaus pavaduotojas, VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Pateikti paraiškų kultūros paso paslaugų atrankai	2	Direktoriaus pavaduotojas, VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Partnerystės būdu dalyvauti kitų organizatorių projektuose	2	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Pateikti paraiškas skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos renginių organizavimui	24	Direktoriaus pavaduotojas, VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
10. Ūkio veikla. Materialinės bazės gerinimas		
Rodiklis	Kiekis	Atsakingi, vykdytojai
1. Remonto darbai:		V. Baltramaitis
1.1. Viešosios bibliotekos rūsio drenažas	1	V. Baltramaitis
1.2. Sienų ir lubų dažymas	1	V. Baltramaitis, Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
1.3. Grindų remontas (linoleumo keitimas)	1	V. Baltramaitis, Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
1.4. Vidinių ir pagalbinių patalpų durų dažymas	1	V. Baltramaitis, Maldenių fil., L. Adomaitienė
2. Inventoriaus įsigijimas:		
<i>2.1. Nupirkti inventoriaus VB:</i>		
Kilimas (Vaikų literatūros skyrius) Stalai (Vaikų literatūros skyrius)	1 vnt. 2 vnt.	V. Baltramaitis
<i>2.2. Nupirkti inventoriaus kaimo filialams:</i>		
Dulkių siurblys	1 vnt.	V. Baltramaitis,

Kompiuterinė kėdė	1 vnt.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
Knygų lentyna	1 vnt.	V. Baltramaitis, Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
Minkštasuoliai	2 vnt.	V. Baltramaitis, Kriukų fil., V. Navickienė
Knygų lentyna	2 vnt.	V. Baltramaitis, Satkūnų fil., N. Rudienė
Baldai vaikų erdvei	1	V. Baltramaitis, Skaistgirio fil., L. Degimienė
Knygų lentynos	13	
Spinta-vitrina (stiklinė)	1	
Televizorius	1	
Parodinė lentyna	1	V. Baltramaitis, Žagarės fil., A. Jonuitytė
Spinta-vitrina (stiklinė)	1	
3. Aprūpinti kuru Kepalių, Maldenių, Linkaičių, Stungių, Daunoravos filialus, atlikti šildymo sistemų hidraulinis bandymus, sistemų praplovimą.	40 kub. m malkų, 10 t anglių, 1m ³ dyzelinio kuro	V. Baltramaitis
4. Atlikti kompiuterinės ir kitos technologinės įrangos priežiūrą ir remontą	Pagal poreikį	A. Danielius
5. Organizuoti bibliotekos transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą	Pagal poreikį	R. Miklošius
6. Užtikrinti darbo ir gaisrinę saugą, tvarkyti reikalingą dokumentaciją saugos klausimais, supažindinti darbuotojus su darbų ir gaisrinės saugos taisyklėmis	Pagal poreikį	V. Butautis
7. Organizuoti ir atlikti metinę turto inventorizaciją, nereikalingo turto ir atsargų nurašymą	Pagal poreikį	V. Baltramaitis, Inventorizacijos komisija
8. Organizuoti ir vykdyti viešuosius pirkimus	Pagal poreikį	V. Baltramaitis, pirkimų organizatoriai

11. Finansavimas

Rodiklis	Planuojamas rezultatas Eur	Atsakingi, vykdytojai
1. Iš biudžeto (steigėjo), tarp jų:	680500,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.1. darbo užmokesčiui	602600,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.2. dokumentams įsigyti	10000,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.3. Skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos organizavimui	5000,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
2. Dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto	25216,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Grigutyte
3. Gauti už mokamas paslaugas	3000,00	Informacijos ir kraštotyros sk., Skaitytojų aptarnavimo sk., Vaikų lit. sk.,

		teritoriniai padaliniai
4. Gauti lėšų iš projektų	17000	J. Šimkevičiūtė G. Vilčiauskienė E. Šukienė D. Kurlienė V. Kuprevičienė
5. Fizinių ir juridinių asmenų parama	400	J. Šimkevičiūtė

Planą parengė

Joniškio rajono savivaldybės

Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos

direktoriaus pavaduotoja

Tel. (8 426) 51258, el. p.: metodinis@joniskis.rvb.lt

Gita Vilčiauskienė

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus

viešosios bibliotekos direktorė

Tel. (8 426) 51887, el. p.: direktore@joniskis.rvb.lt

Jovita Šimkevičiūtė

Joniškio rajono savivaldybės
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos
2022 m. veiklos plano
1 priedas

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas	Renginio forma	Numatoma data	Rengėjas
1	2	3	4	5
SAUSIS				
Žodiniai reginiai suaugusiems ir jaunimui				
1.	Atmintis gyva, nes liudija (Laisvės gynėjų dienai)	Pilietinė akcija	13 d.	Viešoji biblioteka
2.	Atmintis gyva, nes liudija (Laisvės gynėjų dienai)	Pilietinė akcija	13 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
3.	„Laisvės dienos minėjimas prie kaimo kryžiaus“	Minėjimas	13 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
4.	„Kelias į laisvę“ (Laisvės gynėjų dienai)	Atminties valanda prie kaimo kryžiaus	13 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
Vaizdiniai reginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
5.	„Martyno Mažvydo Katekizmui – 475 m.“	Literatūros paroda	3–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
6.	Virtualus Ievos Simonaitytės kūrybos pristatymas	Virtuali paroda	3–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk.
7.	„Laisvės sargyboje“, skirta sausio 13-ajai	Literatūros paroda	3–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
8.	„Metai su Jonu Avyžiumi“, skirta kraštiečio rašytojo 100-osioms gimimo metinėms paminėti	Dokumentų paroda	3–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
9.	„Mažosios Lietuvos krašto rašytoja Ieva Simonaitytė“ (Ievai Simonaitytei – 125)	Literatūros paroda	3–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
10.	„Lietuvos pamario metraštininkė“ (Ievai Simonaitytei – 125)	Literatūros paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
11.	„Skaistgirio krašto šviesuolis“ (Augustinui Drigotui – 95)	Literatūros paroda, pašnekesys	3–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė

12.	„Ieva Simonaitytė –nepamirštama pamario peizažo kūrėja“	Literatūros paroda	4–15 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
13.	„Istorija gyva“	Spaudinių paroda	Sausio 12 – vasario 16 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
14.	„Te atminimo varpas Laisvę gaudžia“ (skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti)	Spaudinių paroda	3–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
15.	„Ačiū Jums už laisvę!“	Literatūros paroda	3–14 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
16.	„Ieva Simonaitytė – Klaipėdos krašto metraštininkė“	Literatūros paroda	3–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
17.	„Lietuva nepamirš“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	4–29 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
18.	„Atmintis Laisvę ginusiems ir žuvusiems“ (Laisvės gynėjų dienai)	Knygų ir straipsnių paroda	4–29 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
19.	„Atminimo ugnis neišblės“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	7–21 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
20.	„Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena“ (Laisvės gynėjų dienai)	Spaudinių paroda	6–17 d.	Stungių fil., D. Kideliene
21.	„Mažosios Lietuvos metraštininkė“ (Ievai Simonaitytei – 125)	Spaudinių paroda	10–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
22.	„Ieva Simonaitytė – prarastos Mažosios Lietuvos simbolis“ (I. Simonaitytei – 125)	Literatūros paroda	10–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
23.	„Pajūrio krašto dukra“ (Ievai Simonaitytei – 125 metai)	Literatūros paroda	10–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
24.	„Žiemos pasaka“	Virtuali fotografijų paroda	Sausio 20 d. – vasario 20 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
25.	„Mikės Pūkuotuko draugai“ (skirta A. Aleksandrui Milnui)	Literatūros paroda	3 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
26.	„Zuika padūkėlis ir kiti nuotykiiai...“ (Vytautui Račickui – 70)	Literatūros paroda	3–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
27.	„2011 m. vaikų literatūros premijų laureatui Vytautui Račickui – 70“	Literatūros paroda	3–31	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
28.	„Vytauto Račicko knygelės vaikams“ (70 m.)	Spaudinių paroda	3–31 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
29.	„Prozininkui Vytautui Račickui –	Literatūros	3–31 d.	Skaistgirio fil.,

	70“	paroda		J. Jatulienė
30.	„Kas tas – „Šlepečių“ autorius?“ (Svečias Vytautas Račickas)	Knygų paroda	3–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
31.	„Žaidimas su spalvomis“	Vaikų piešinių paroda (virtuali)	5–29 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
32.	„Trys Karaliai“	Spaudinių paroda	6–13 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
33.	„Jo knygos gimsta iš širdies“ (Vytautui Račickui – 70)	Literatūros paroda	3–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
34.	„Jo knygos gimsta iš širdies“ (Vytautui Račickui – 70)	Literatūros paroda	5–24 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
35.	„Neišblėsk, atminties ugnelė“ (Laisvės gynėjų dienai)	Spaudinių paroda	10–21 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
36.	„Žiema apie žiemą“	Virtuali literatūros paroda	15–30 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
37.	„Vytautui Račickui – 70“	Literatūros paroda	15–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
38.	„Knygos nukeliančios į kitas šalis“	Literatūros paroda	19–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
39.	„Ieva Simonaitytė – Mažosios Lietuvos regiono atstovė“	Literatūros paroda	17–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
40.	„Ievos Simonaitytės 125-osios gimimo metinės paminėti“	Literatūros paroda	20–25 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
41.	„Šlepečių istorija nesibaigia...“ (Vytautui Račickui – 70)	Literatūros paroda	24–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
VASARIS				
Žodiniai reginiai suaugusiems ir jaunimui				
42.	Virtualūs skaitymai Tarptautinei gimtosios kalbos dienai	Garsiniai skaitymai		Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
43.	Saugesnio interneto savaitė	Teminė akcija	1–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
44.	„Saugus bendravimas skaitmeninėje erdvėje“ (Saugesnio interneto savaitei)	Informacinė pamoka	8 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
45.	„Laikas sau“	Tapybos užsiėmimai	11 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
46.	„Pilietiškumo pamoka“ (Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai)	Dokumentinio filmo peržiūra ir aptarimas	15 d. 10 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
47.	„Visas pasaulis Lietuvoje“	Viktorina	16 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė

48.	Virtualus ketureilio konkursas socialiniame tinkle „Facebook“ (Lietuvių kalbos dienoms)	Konkursas	17–28 d.	Stungių fil., D. Kideliene
49.	„Gimtoji kalba žemaičių tarne“, skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai	Literatūrinių skaitymų ir pokalbių valanda	21 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
50.	„Lietuvos istorija knygoje“ (Vasario 16-oji)	Paroda	1–28 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
51.	„Vasario 16-oji – „Lietuvos valstybės atkūrimo diena“	Literatūros paroda	1–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
52.	„Operos karalius“, kraštiečiui operos solistui Vaclovui Daunorui – 85 metai	Literatūros paroda	1–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
53.	Igno Vaičiulio fotografijų paroda „Sodybų tuštėjimo metas“, skirta rašytojo J. Avyžiaus 100-osioms gimimo metinėms paminėti	Fotografijų paroda skaityklos languose	1–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
54.	„Nuotykių kupini vakarai per dykumas“ (Karlui Majui – 180)	Literatūros paroda	1–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
55.	„Lietuva“ (Vasario 16-ajai)	Literatūros paroda	1–17 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
56.	„Brangiausios spalvos –Lietuvai“ (skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Spaudinių paroda	2–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
57.	„Ar Satkūnuose gyventi gera?“	Literatūros ir fotografijų paroda	2–28 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
58.	Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena	Literatūros paroda	10–21 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
59.	„Kaip saugiai naudotis internetu“ (Saugesnio interneto savaitei)	Literatūros paroda	10–17 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
60.	„Pasiūlyk draugui knygą iš lentynos“	Knygų paroda	14–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
61.	„Algimantui Zurbai – 80“	Literatūros paroda	1–28 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
62.	„Prakalbinta praeitis“	Fotografijų paroda	1–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
63.	„Naujų knygų pristatymas“	Paroda	21–24 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė

64.	„Tikiu aš dieną, didelę ir šviesią“ (Bernardui Brazdžioniui – 115)	Spaudinių paroda	2–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
65.	„Mažosios Lietuvos krašto rašytojai Ievai Simonaitytei – 125“	Spaudinių paroda	1–26 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
66.	„Akimirkos, kurių niekas negali ištrinti iš atminties“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	1–15 d.	Rudiškių fil., I. Laciенė
67.	„Gyvenimo pilnatis poetas“ (Bernardui Brazdžioniui – 115)	Literatūros paroda	1–28 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
68.	„Linkėjimai Lietuvai“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Akcija – linkėjimų stendas	7–28 d.	Stungių fil., D. Kideliенė
69.	„Gražiausi žodžiai tėvynei“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	10–28 d.	Stupurų fil., J. Medžeprienė
70.	„Bernardo Brazdžionio eilės“ (115 m.)	Virtuali paroda	Vasario 14 d. – kovo 15 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
71.	„Prozininkui Algimantui Zurbai – 80“	Literatūros paroda	14–28 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
72.	„Prancūzų rašytojo Viktoro Hugo 220-osios metinės“	Spaudinių paroda	vasario 15 – kovo 2 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
Zodiniai renginiai vaikams				
73.	„Stebuklinga duona“ (skirta duonos dienai)	Knygelės skaitymai ir aptarimas	4 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
74.	„Kas geriau? Knyga ar internetas?“ (Saugesnio interneto savaitė)	Virtuali diskusija	4–9 d.	Stupurų fil., J. Medžeprienė
75.	„Tau, mažą širdelę noriu padovanoti“	Edukacinė valandėlė	10 d.	Gataučių fil., L. Lukošiuоnienė
76.	„Duona mūsų kasdieninė“	Popietė	10 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
77.	„Pamiršti mūsų kalbos žodžiai“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai paminėti)	Edukacinis užsiėmimas	15 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
78.	„Ledo dekoracijos“	Kūrybinis užsiėmimas	18 d.	Stungių fil., D. Kideliенė
79.	„Turtinga lietuvių kalbą“ (Gimtosios kalbos dienai)	Žaidimų popietė	18 d.	Stupurų fil., J. Medžeprienė
80.	„Skaitome žemaitiškai“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Literatūriniai skaitymai	21 d. 11 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
81.	„Mano vardo istorija“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Edukacinė valandėlė	21 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
82.	„Mano meilė Tėvynei – netelpa krūtinėj“ (Lietuvos Valstybės	Valandėlė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė

	atkūrimo dienai)			
83.	„Interneto spąstai“ (Saugaus interneto savaitei)	Viktorina		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
84.	Knygų pristatymas	Knygų pristatymas	22, 23 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, S. Silkienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
85.	„Liuiso ir Alisos karalystė“ (skirta L. Keroliui)	Literatūros paroda	1–28 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
86.	„Viskas tavo laisvalaikiui“	Virtuali paroda	1–6 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
87.	„Algimantui Zurbai – 80“	Literatūros paroda	1–15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
88.	„Knygų serija „Beveik suaugę“	Literatūros paroda	1–28 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
89.	Joniškio meno mokyklos Dailės skyriaus moksleivių kūrybos darbų paroda, skirta Vasario 16-ajai	Piešinių paroda	7–28 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
90.	„Viktorui Hugo – 220“	Literatūros paroda	15–28 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
91.	„Vytautas Račickas – mylimiausias vaikų rašytojas“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Literatūros paroda	17–28 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
92.	„Raidė – Žodis – Sakinys – Knyga“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Literatūros paroda	21–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
93.	„Aš rašau“	Darbų paroda	19–27 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
94.	„Apsilankyk bibliotekoje- atrask skaitymo džiaugsmą“	Literatūros paroda su pristatymu	21–24 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
95.	„Artėja Užgavėnės!“	Literatūros paroda	02–21–03– 04	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
KOVAS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
96.	„Prie Užgavėnių laužo“	Popietė	1 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
97.	„Pasaulis pagal moteris“, skirta Tarptautinei moterų solidarumo dienai	Susibūrimo popietė	8 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
98.	„Jaunimo kino vakaras“	Vakaras	8 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
99.	„Meilė sau ir kitiems“ (Tarptautinei	Edukacinis	8 d.	Maldenių fil.,

	moters dienai)	užsiėmimas		L. Adomaitienė
100.	„Pats geriausias palikimas – patiekalų receptai“ (Tarptautinės moters dienos paminėjimas)	Popietė	8 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
101.	„Pasikalbėkim tarmiškai“ (Lietuvių kalbos dienoms)	Popietė	9 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
102.	„Dainuojame Laisvę“ (Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Muzikinė popietė	10 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
103.	„Biblioteka. Joniškis. Avyžius: pažaiskime datomis“	Kahoot žaidimas	14–16 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
104.	„Sunkus šviesos krepšys“	Žygis	17 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
105.	Skaitmeninė savaitė (All Digital Week)	Teminė akcija	22–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
106.	„Knygnešių gadynė“	Literatūrinė valandėlė		Kriukų fil., V. Navickienė
107.	„Dainuok, širdie, pavasarį“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Popietė	21 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
108.	„Facebook“ džiaugsmi ir pavojai“ (Skaitmeniniai savaitėi)	Informacinė pamoka	22 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
109.	„Kiečiausias margutis“	Popietė - edukacija		Satkūnų fil., N. Rudienė
110.	„Poezijos skaitymai vienuoje“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Edukacinis užsiėmimas sensorinėje erdvėje	21 d. 16 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
111.	„Bėgantys žodžiai“ (Tarptautinei rašytojų dienai)	Paroda	1–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
112.	„Joniškio bibliotekai – 85“	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
113.	„Jausmai, mintys, emocija – poezijos verpetuose“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
114.	„Mūsų duona kasdienė“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
115.	„Joniškio krašto signatarui Gintarui Ramonui – 60“	Paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė

116.	„Tik trys žingsniai sveikatos link“	Literatūros knygų paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
117.	„Vertėjai, mokytojai Marijai Pečkauskaitei Šatrijos Raganai – 145“	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
118.	„Pakilk, žmogau!“ (Bernardui Brazdžioniui 115 m.) (Tarptautinei rašytojų dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
119.	„Pranciškus Skorina ir pirmoji knyga“	Spaudinių paroda	2–11 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
120.	„Skaistgirio mėgėjų teatras“ (Tarptautinei teatro dienai)	Spaudinių paroda, popietė	3 mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
121.	„Pasaulinė Žemės diena“	Piešinių ir literatūros paroda	3–26 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
122.	„Miestui ir žmonėms: Jonišio bibliotekai – 85 metai“	Fotografijų paroda skaityklos languose	7–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
123.	„Joniškio krašto rašytojų kūryba“	Literatūros paroda	7–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
124.	„Dalios Zarankienės mezginių paroda“	Paroda	7–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
125.	„Lietuva posmuose“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai, Pasaulinei poezijos dienai, Lietuvių kalbos dienai)	Literatūros paroda	7–25d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
126.	„Moterys – sumanios, darbščios, išradingos“ (Tarptautinei moterų solidarumo dienai)	Spaudinių ir rankdarbių paroda	7–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
127.	„Lietuva – akmuo prie slenksčio seno“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	8–16 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
128.	„Lietuva knygų viršeliuose“ (Lietuvos vardo dienai)	Spaudinių paroda	9–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
129.	„Bibliotekos kelionė per laiką“	Virtuali paroda	10–15 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė, R. Mačiukienė
130.	„40 paukščių diena“	Spaudinių paroda	Kovo 10 d. – balandžio 10 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Žodiniai renginiai vaikams				
131.	Interaktyvus edukacinis žaidimas,	Interaktyvus	9, 10 d.	Vaikų lit. sk.,

	skirtas Kovo 11-ajai	edukacinis žaidimas		D. Kurlienė
132.	„Paukščius pažįstu ne tik iš knygų“ (40-ties paukščių diena)	Viktorina bibliotekos internetinėje paskyroje	1–10 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
133.	„Kelias į laisvę“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Istorinių video kadro bei ištraukų peržiūra	10 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
134.	„Lietuva brangi“	Popietė	11 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
135.	„Lietuva – viskas, ko man reikia“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Virtuali viktorina	12 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
136.	„Šviesos nešėjai – knygnešiai“, skirta Knygnešio dienai	Filmo peržiūra	16 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
137.	„Laisvės keliu (Kovo 11-ajai)“	Literatūrinė valandėlė	16 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
138.	„Ką vaikystėje veikė močiutės ir seneliai?“	Edukacinė popietė	16 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
139.	„Bundančios gamtos šnabždesys“ (Žemės dienai)	Edukacinis rytmetys	18 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
140.	„Pamilau eiles“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Poezijos skaitymo popietė	18 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
141.	„Oi, sukas, sukas mįslių ratelis“	Popietė	21 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
142.	„Pasaulinė poezijos diena“	Edukaciniai užsiėmimai	22 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
143.	„Lėlių teatras namuose“	Edukacija	22 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
144.	Edukacinių užsiėmimų ciklas „Pasakų skrynja“	Garsiniai skaitymai	24, 25 d.	Vaikų lit. sk., V. Katiniienė
145.	„Mediniai stalo žaidimai“	Žaidimų popietė	3 mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
146.	„Linksmi lietuviški keiksnojimai“ (skirta Lietuvių kalbos dienoms)	Literatūrinė paroda	1–31 d.	Vaikų lit. sk., S. Silkienė
147.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai	Piešinių paroda	1–31 d.	Vaikų lit. sk., V. Katiniienė
148.	„Bundančios gamtos šnabždesys“	Literatūros	1–31 d.	Bariūnų fil.,

	(Žemės diena)	paroda		E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
149.	„Poetų eilėraščiuose – Lietuva“ (Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
150.	„Trumpų istorijų lentyna“	Literatūros paroda	10–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
151.	„Čia Lietuva – čia mano namai“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena)	Piešinių paroda	10–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
152.	„Knygnešystė“	Spaudinių paroda	16–24 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
153.	„Iš mano gėlių darželio: tulpės“	Piešinių paroda	21–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
BALANDIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
154.	„Poetui atminti“	Atminimo vakaras	5 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
155.	„Velykinis margutis“, skirta šv. Velykoms	Kūrybinės dirbtuvėlės	12 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
156.	„Velykiniai sveikinimai“	Edukacinė popietė	13 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
157.	„Šviesi vilties žvaigždė“ (Monsinjoro Kazimiero Vasiliausko metams)	Paroda	1–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
158.	„Kas tu esi, Poezija?“. Poetui Juozui Jarui – 85“	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
159.	„Tragiško likimo dailininkė“. Kraštietei dailininkei Marcei Katiliūtei – 85“	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
160.	„Knyga atgijo ekranuose“	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
161.	„Ar praleistas laikas su knyga gali būti įdomus?“	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
162.	Mano kolekcija: „Spalvoti saldainių popieriukai“	Paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
163.	„Sodininkų ir daržininkų pavasaris“	Literatūros	1–30 d.	Linkaičių fil.,

		paroda		A. Stulginskienė
164.	„Antanas Žukauskas-Vienuoelis, rašytojas, prozininkas, dramaturgas“	Literatūros paroda	1–11 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
165.	„Legendų, apysakų, dramų ir atsiminimų autorius“ (Antanui Vienuoliui – 140)	Literatūros paroda	4–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
166.	„Antanas Vienuolis Žukauskas – 140-osios gimimo metinės“	Gyvenimo ir kūrybos paroda	7–23 d.	Stupurų fil., J. Medževėpienė
167.	„Antano Vienuolio kūrybos vingiai“ (Antano Vienuolio- Žukausko – rašytojo, dramaturgo 140-osioms gimimo metinėms)	Spaudinių paroda	7–30 d.	Stungių fil., D. Kideliienė
168.	„Ji buvo Simonaitytė“	Literatūros paroda	15–28 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
169.	„Šiltos, spalvotos šv. Velykos“	Margučių ir puokščių paroda	19–22 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
Žodiniai renginiai vaikams				
170.	„Iš kur atsiranda knyga?“ (skirta Lietuvių kalbos dienai)	Edukacinis užsiėmimas	12 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
171.	„Riedėkit, margučiai“	Atvelykio šventė	24 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kult. namai
172.	„Palikti linkėjimą perskaitytoje knygoje“	Akcija		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
173.	„Jonas Avyžius: gimnazistas, kareivis, rašytojas“, skirta Jono Avyžiaus 100-osioms metinėms	Edukacija moksleiviams	25–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
174.	„Vaikų Velykėles“	Akcija	25 d.	Stupurų fil., J. Medževėpienė
175.	„Kalbos mįslės“ (Lietuvių kalbos dienoms)	Popietė	26 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
176.	„Linksmos knygų iliustracijos“	Literatūros paroda	1–29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
177.	„Skaitome ir žaidžiame“	Literatūros paroda	2–15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
178.	„Pavasario pasveikinimas“ (Pasaulinei žemės dienai)	Fotografijų paroda	19–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė

RENGINIAI TARPTAUTINEI VAIKŲ KNYGOS DIENAI				
Žodiniai renginiai				
179.	„Tebūnie pasaka“. Susitikimas su rašytoju D. Šukiu (pagal projektą)	Knygų pristatymas ir edukacija	1 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
180.	„Pažintis su nauja knyga“	Knygų skaitymo valandėlė	1 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
181.	„Svečiuose su Kake Make“	Literatūros popietė	1 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
182.	„Poezijos posmais ant paukščio sparnų“	Kūrybinė valandėlė	1 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
183.	„Interaktyvių knygų paslaptys“	Edukacinė popietė	1 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
184.	„Skaitykime kitaip“ (Tarptautinei vaikų knygos dienai ir Pasaulinei autizmo dienai)	Popietė	1 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
185.	„Skaitau knygutę“	Literatūrinė valandėlė	2 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
186.	Edukacinių užsiėmimų ciklas „Pasakų skrynia“	Sensoriniai skaitymai	5 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
187.	Virtualus susitikimas su vaikų rašytoja J. Zykute	Virtualus susitikimas su autoriumi	22 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
188.	„Pirmosios knygutės šventė“	Šventė	13, 14 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
189.	„Knygos lapeliai tyliai glosto ir glaudžiasi šalia“	Edukacinis rytmetys		Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
190.	„K. Čiukovskis – vaikams“	Popietė		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
191.	„Piešiame pasaką“	Piešinių paroda		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
192.	„Smagus knygos skirtukas“	Kūrybinė valandėlė		Stungių fil., D. Kideliene
Vaizdiniai renginiai (parodos)				
193.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai	Piešinių paroda	1–30 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
194.	„Skaitomiausios vaikiškos knygelės“	Spaudinių paroda	1–30 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
195.	„Skirtukas knygai“	Virtuali paroda		Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė

196.	„Nepamirštamų knygų“	Virtuali knygų paroda	1–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
197.	„Gražiausios skaitytos pasakos“	Knygų paroda	1–29 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
198.	„Iš knygos – į ekraną“	Literatūros paroda	1–15 d.	Stupurų fil., J. Medževėpienė
199.	„Knygų herojų atributika“	Literatūros paroda		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
200.	„Perskaityk, patiks“	Literatūros paroda	2–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
NACIONALINĖS BIBLIOTEKŲ SAVAITĖS RENGINIAI				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
201.	„Kultūra Lietuvoje ir pasaulyje“	Popietė	13 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
202.	Susitikimas su J. Gaižausku ir Emilija Latėnaite	Susitikimas	22 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
203.	„Poilsio valandėlė bibliotekoje“	Susitikimas su aktyviausiais skaitytojais	23 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
204.	„Pabusime su knyga ir gamta“	Tradicinė Jurginių šventė Blauzdžiūnuose	23 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
205.	„Ekskursija po biblioteką“	Pamoka moksleiviams	25 d. 10 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
206.	„Sveikinimo atvirukas Motinos dienai“	Edukacinis užsiėmimas	27 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
207.	„Aš – savanoris bibliotekoje“	Virtuali popietė		Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
208.	„Skaitymai gamtoje“	Garsiniai skaitymai suaugusiems	27 d. 14 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
209.	„Jurgi, budink žolę“	Šventė Kriukuose		Kriukų fil., V. Navickienė
210.	„Biblioteka, ne vien knyga, tai kur kas daugiau“	Popietė		Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
211.	„Biblioteka, ne vien knyga, tai kur kas daugiau“	Popietė		Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
212.	„Kelionių vadovai anksčiau ir dabar“	Paroda		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė

213.	„Knygos, suteikiančios žinių“ (Lietuvių kalbos diena)	Literatūros paroda	12–21 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
214.	„Biblioteka – tai mes visi“	Fotografijų paroda	16–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
215.	„Kai reikės nebebūti...“	R. Granausko knygų paroda	19–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
216.	„Skaityti smagu“	Perskaitytos knygos koliažų virtuali paroda	19–30 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
217.	„Bibliotekų naujovės“	Virtuali paroda	22–29 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
218.	„Naujos knygos – visada laukiamos“	Literatūros paroda	25–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
219.	„Žymių žmonių viešnagės bibliotekoje“	Virtuali paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
220.	„Biblioteka – ne tik knygos“	Kraštotyros darbų paroda		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
221.	„Mano mėgstamiausios knygos“	Literatūros paroda	26–30 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
222.	„Populiarios knygos jaunimui“	Virtuali spaudinių paroda		Stungių fil., D. Kideliėnė
Žodiniai renginiai vaikams				
223.	„Baltas lapas. Taškas jame“	Piešimo valandėlė	20 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
224.	„Bibliotekininkai ir bibliotekos“ (pagal to paties pavadinimo edukacinę programą)	Netradicinė pamoka	22 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
225.	„Biblioteka – nuotykių, magija, paslaptis...“	Rytmetis		Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
226.	„Knygų herojai klausia“	Viktorina	23 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
227.	„Nerandi knygos – užrašyk“	Akcija	25–29 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
228.	„Knygų kryžkelė“	Akcija	28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
229.	„Knygų skirtuko dirbtuvėlės“	Edukacinis užsiėmimas	28 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
230.	„Knygų paieška knygų fondo lentynose“	Bibliografinė valandėlė	29 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
231.	„Proto mankšta su knyga“	Virtuali viktorina		Stungių fil., D. Kideliėnė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
232.	„Gražios pasakos nuo seno lobių“	Literatūros	22–30 d.	Rudiškių fil.,

	skrynioje gyvena“	paroda		I. Laciėnė
233.	„Ateities biblioteka“	Piešinių konkursas	22–29 d.	Stupurų fil., J. Medževėpienė
234.	„Akimirkos iš bibliotekos renginių“	Fotonuotraukų paroda	25–29 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
GEGUŽĖ				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
235.	<i>Tradicioniai Jono Avyžiaus skaitymai.</i> Irenos Avyžienės prisiminimų knygos pristatymas	Skaitymai	16 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
236.	Poezijos pavasaris'2022	Susitikimas su rašytojais	27 d.	VB administracija
237.	Doc. Silvijos Pocytės paskaita „Rašytojos I. Simonaitytės kūrybos ir gyvenimo takais“	Paskaita jaunimui		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
238.	„Jonui Avyžiui – 100“	Garsiniai skaitymai	Gegužės 16 d. – birželio 16 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
239.	„Išskleisk, žodi, sparnus“	Poezijos pavasario popietė	26 d. 13 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
240.	„Dovana kaimynui“ (Europinei kaimynų dienai paminėti)	Edukacinis užsiėmimas jaunimui	27 d. 15 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
241.	„Skaistgirio krašto medikai“ (Tarptautinei slaugytojų dienai)	Popietė		Skaistgirio fil., L. Degimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
242.	„Šiuolaikinis Europos romanas“ Europos dienos	Paroda	2–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
243.	Joniškio Socialinių paslaugų centro lankytojų darbų paroda	Paroda	2–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
244.	„Jono Avyžiaus knygos 28-iomis pasaulio kalbomis“	Literatūros paroda	2–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
245.	„Jonui Avyžiui – 100“	Literatūros paroda	2–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
246.	„Jonui Avyžiui – 100“	Literatūros paroda	2–20 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
247.	„Sodybų tuštėjimo metas“ (Jonui Avyžiui – 100)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-

				Rašimienė
248.	„Gražiausias eilės Mamai“	Poezijos knygų paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
249.				
250.	„Prozininkui Jonui Avyžiui – 100“	Literatūros paroda	9–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
251.	„Žydintis eilėraštis mamai“ (Motinos dienai)	Fotografijų paroda	2–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
252.	„Žodis, pražydęs pavasariu“ (Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai)	Literatūros paroda	2–16 d.	Rudiškių fil., I. Lacienė
253.	„Mano knygos – mano gyvenimas“ (Jonui Avyžiui – 100)	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
254.	„Viskas apie mamas ir mamoms“ (Motinos dienai)	Spaudinių paroda	3–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
255.				
256.	„O laikrodis eina...“ (Rašytojo, pedagogo Jono Mikelinsko 100-osioms gimimo metinėms)	Spaudinių paroda	6–31d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
257.	„Senų knygų nebūna“ (Spaudos atgavimo dienai)	Literatūros paroda	5–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
258.	„Ryškaus talento kūrėjas“ (Jonui Avyžiui – 100)	Literatūros paroda	9–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
259.	„Jono Avyžiaus 100-osios metinės!“	Literatūros paroda	10–28 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
260.	„Apie sveikatą rimtai“	Spaudinių paroda	16–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
261.	Virtualūs muziejai (Tarptautinei muziejų dienai)	Pristatymas bibliotekos internetinėje paskyroje	18–31 d.	Stupurų fil., J. Medžeprienė
Žodiniai renginiai vaikams				
262.	„Padėk beglobiams gyvūnams“ (Gyvūnų gerovės metams)	Labdaros akcija	2–31 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
263.	„Knygos skirtukas mamai“	Kūrybinės dirbtuvės	2–7 d.	Stupurų fil., J. Medžeprienė
264.	„Aš be knygos – ne aš“ (spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai)	Nuotraukų konkursas/ paroda	3–10 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
265.	„Dovanėlė mielai Mamai“	Edukacinė popietė	4 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
266.	„Keliaudami pažinkime Europą“	Viktorina	7 d.	Kriukų fil. V. Navickienė

267.	„Darome atviruką skrebinimo būdu“	Edukacinė valandėlė	8 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
268.	„Lietuviška mozaika Europos šalių žemėlapyje“ (Europos dienos)	Edukacinis užsiėmimas	9 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
269.	„Jono Avyžiaus 100-osios metinės!“	Išvyka į J. Avyžiaus gimtinę, žaidimo stendas	10–28 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
270.	„Asmeniniai duomenys. Kiek galima viešinti?“	Informacinė valandėlė	21 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
271.	„Kuriu Jono Avyžiaus knygos personažą“	Valandėlė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
272.	„Jonas Avyžius – mūsų žemės sūnus“	Popietė		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
273.	„Jono Avyžiaus vaikų pasaulis“	Interaktyvus edukacinis žaidimas	23, 24 d.	Vaikų lit., sk., D. Kurlienė
274.	„Pasakos su humoru, fantazija, pamokymais, bei problemų sprendimais“ (Vytautui V. Landsbergiui)	Edukacinis rytmetys	25 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
275.	„Jono Avyžiaus knygelės vaikams“ (skirta J. Avyžiaus 100-mečiui)	Literatūros paroda	2–31 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
276.	„Mano mamos mama“	Piešinių paroda	Gegužės 3 d. – birželio 1 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
277.	„Aštuonetas iš Trepsės namų“ (Minint Jono Avyžiaus 100-metį)	Piešinių paroda	2–13 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
278.	„Jonui Avyžiui – 100“	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
279.	„Ačiū, mamyte!“	Paroda	2–5 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
280.	„Pasakų reikia visiems“ (V.V. Landsbergiui – 60)	Literatūros paroda	12–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
281.	„Obuolių pasakų autoriui Vytautui V. Landsbergiui – 60“	Literatūros paroda	16–31d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
282.	„Vytautas V. Landsbergis – vaikų literatūros kūrėjas“	Literatūros paroda	17–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene

BIRŽELIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
283.	Jono Avyžiaus vardo krepšinio turnyras	Varžybos	14 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
284.	A. Mickevičiaus knygų pristatymas	Susitikimas		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
285.	„Kas apverks jų dalią?“ (Gedulo ir vilties dienos)	Popietė	14 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
286.	„Tremties istorijos“	Garsiniai skaitymai	14 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
287.	„Svajonės sugrįžti namo“ (Gedulo ir vilties dienos)	Atminties valanda, literatūros paroda	14 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
288.	„Vasara su knyga“	Akcija		Skaistgirio fil. L. Degimienė
289.	„Literatų žodis vasarai“	Popietė		Skaistgirio fil. L. Degimienė
290.	„Joninių laužas“	Popietė, edukaciniai užsiėmimai	23 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė, Daunoravos kaimo bendruomenė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
291.	„Tremties atspindžiai literatūroje“	Paroda	1–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
292.	„Įvykiai, kuriems pasikartoti nevalia“ (Tremties ir gedulo dienos)	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
293.	„Kaziui Sajai – 90“	Literatūros paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
294.	„Filosofo užduotis yra padaryti žmogų vėl vieningą ir atitinkamai laimingą“ (Žanui Žakui Ruso – 310)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
295.	„Aš kitoks, bet aš esu asmenybė kaip ir tu“	Spaudinių paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
296.	„Toks buvo tavo kelias –Lietuva“ (skirta Gedulo ir vilties dienos)	Literatūros paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukoščiūnienė
297.	„Knygų ežeras“ (Kaziui Sajai – 90)	Literatūros paroda	1–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

298.	„Dvi svarbiausios vertybės – tai laisvė ir kalba“ (Kazys Saja 90 m.)	Literatūros paroda	1–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
299.	„Rašysiu, kol būsiu gyvas“ (Kaziui Sajai – 90)	Literatūros paroda	1–20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
300.	„Žagarės bibliotekai – 85“	Fotografijų ir spaudinių paroda	2–30 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
301.	„Į Sibirą dundėjo traukiniai“ (Gedulo ir vilties dienai)	Spaudinių paroda	2–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
302.	„Kaziui Sajai – 90“	Literatūros paroda	5–25 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
303.	„Pėdsakai ant popieriaus“ (Pasaulinei aplinkos apsaugos dienai)	Fotografijų paroda	6–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
304.	„Kaip mes švenčiame Rasos šventę“	Paroda, popietė	6–24 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
305.	„Tremtinio Lietuva“ (Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda	8–15 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
306.	„Tremtis posmuose ir atminty“	Literatūros paroda	8–29 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
307.	„Žaizda, kuri negyja“ (Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda	10–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
308.	„Kraujo donorystės akcijos Skaistgiryje“	Spaudinių paroda	13–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
309.	„Gedulo ir vilties diena“	Spaudinių paroda	14–21 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
310.	„Žmogus lieka nemirtingas tiek, kiek save išdalija“ (Kaziui Sajai – 90)	Literatūros paroda	20–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
311.	„Ko nepasako žodžiai – pasako gėlės“ (Joninių (Rasos) šventei)	Virtuali fotonuotraukų paroda	23 d.	Stungių fil., D. Kideliene
Žodiniai renginiai vaikams				
312.	„Aš – mažasis Satkūnietis!“ (Vaikų gynimo dienai paminėti)	Popietė – renginys piešime kreidelėmis, pūsime burbulus	1 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
313.	„Gardi staigmena“	Popietė	1 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
314.	„Valio! Atostogos prasideda“	Popietė	1 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė, Kepalių kaimo bendruomenė
315.	„Sveika vasara“	Popietė	1 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė,

				Kirnaičių kult. namai
316.	„Išdaigos su ledų pagaliukais“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienai)	Kūrybinės dirbtuvėlės	1 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
317.	„Vaikystė – laikas nuostabus“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienai)	Popietė sensorinėje erdvėje	1 d. 14 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
318.	„Vasara su knyga“ (Skaitymo skatinimo programa)	Vasaros skaitymų ciklas	1–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
319.	„Gamta, knyga ir aš“	Popietė	2 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
320.	„Spalvų gama: geltona, žalia, raudona“	Popietė	22 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
321.	„Muzikos pasaulyje“	Diskusija- popietė	7 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
322.	„Mankšta su knyga“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienai)	Edukacija	15–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
323.	„Eilėraštkai vaikams“	Sensoriniai skaitymai	9,16, 23 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
324.	Skaitymo skatinimo projektas „Vasara su knyga“	Akcijos „Skaitymo iššūkis“ pristatymas	18 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
325.	„Pažinkime gamtą“	Literatūrinė valandėlė	25 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
326.	„Jono Avyžiaus vaikų pasaulis“	Interaktyvus edukacinis žaidimas	23, 24 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
327.	„Jono Avyžiaus knygelės vaikams“ (skirta J. Avyžiaus 100-mečiui)	Literatūros paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
328.	„Knygos – lavina, guodžia ir žadina viltį“ (Kaziui Sajai – 90)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
329.	„Dramaturgui, prozininkui Kaziui Sajai – 90“	Literatūros paroda	1–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
330.	„Mano tėtis skaito...“	Skaitytojų nuotraukų bibliotekos internetinėje paskyroje paroda	1–15 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
331.	„Vasaros horizontai su knyga“	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė

332.	„Kazio Sajos kūriniai vaikams“ (Kaziui Sajai – 90)	Literatūros paroda	6–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
LIEPA				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
333.	Jono Avyžiaus literatūros premijos įteikimas	Premijos įteikimas	2 d.	VB administracija, Informacijos ir kraštotyros skyrius
334.	„Tautinė giesmė Lietuvai“, skirta Valstybės dienai	Teminis susibūrimas	6 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
335.	„Skambantys žodžiai Lietuvai“	Tautiškos giesmės giedojimo akcija	6 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
336.	Literatūrinė popietė su Juozu Gaižausku	Literatūrinis susitikimas	22 d. 16 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
337.	„Vasara su knyga“ (Skaitymo iššūkis)	Paroda	1–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
338.	„Kraštietis karys ir literatas Vilius Džiavečka“	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
339.	„Kai Jonišchio gatvėmis vaikščiojo rašytojas Jonas Avyžius“	Paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
340.	„A. Diuma – 220“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
341.	„Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena“	Spaudinių paroda	1–10 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
342.	„Gražu akiai, miela širdžiai“	Rankdarbių paroda	1–29 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
343.	„Prieskoninės ir vaistinės žolelės“	Žurnalų paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
344.	„Lietuvos istorija grožinėje literatūroje“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
345.	„Lietuvos didinga praeitis“	Literatūros paroda	1–15 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
346.	„Kokie darbai sode laukia vasarą?“	Spaudinių paroda	4–29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
347.	„Lietuvos krepšiniui – 100“	Literatūros paroda	4–29 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė

348.	„Gyvenimas yra eilėraščiuose tiek, kiek pasidavė žodis“ (Juditai Vaičiūnaitei 85 m.)	Literatūros paroda	4–29 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
349.	„Sodiname, auginame, konservuojame“	Spaudinių paroda	4–29 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
350.	„Juditai Vaičiūnaitei – 85“	Literatūros paroda	4–29 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
351.	„Susipažinkite su jaunaisiais lietuvių rašytojais“ (Lietuvos jaunimo metams)	Literatūros paroda	4–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
352.	„Koks gražus mažytis mūsų kraštas“ (Valstybės dienai)	Spaudinių paroda	5–29 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
353.	„Knyga – pagalbininkė virtuvėje“	Receptų paroda	18–30 d.	Stupurų fil., J. Medževėpriėnė
Žodiniai renginiai vaikams				
354.	„Vasara su knyga“ (Skaitymo skatinimo programa)	Vasaros skaitymų ciklas (tėsinys)	4–29 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
355.	„Knyga – vasaros desertas“	Akcija	5–29 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
356.	„Robotika“ (užsiėmimai su lego konstruktoriais)	Kūrybiniai užsiėmimai	13, 22, 27 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkiėnė
357.	„Ar skamba knygos?“	Garsinių knygų popietė	14 d.	Gataučių fil., L. Lukošėiūniėnė
358.	„Gamtos žinutė“	Kūrybinė valanda	14 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
359.	„Terapinės pasakos vaikams“	Sensoriniai skaitymai	14, 21, 28 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
360.	„Kalbos grožis“	Viktorina	17 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkeviėnė
361.	„Mano vasara nuotaikinga ir kūrybinga“	Edukacinių renginių ciklas. Kūrybinės dirbtuvėlės	Liepa–rugpjūtis	Maldenių fil., L. Adomaitienė
362.	„Animacijos diena bibliotekoje“	Animacinių filmukų peržiūra	23 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
363.	„Lietuvos valdovų portretai“, skirta Liepos 6-ajai	Literatūros paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniėnė
364.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Valstybės dienai	Piešinių paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė

365.	„Aš, knyga ir ...“ (Skaitymo iššūkiui įpusėjus)	Nuotraukų paroda bibliotekos internetinėje paskyroje	1–31 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
366.	„Vasara – fantazijų pasaulyje“	Literatūros paroda	4–29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
367.	„Vaikams apie Lietuvos valstybę“ (Valstybės dienai)	Literatūros paroda	4–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
368.	„Susipažinkite su jaunaisiais lietuvių vaikų rašytojais“ (Lietuvos jaunimo metams)	Literatūros paroda	4–29 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
369.	„Ir eilėraščiai turi sparnus“	Literatūros paroda	8–25 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
RUGPJŪTIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
370.	„Šit, aš jau esu – ir dėmesiu apgaubtas“. Jonui Ivanauskui – 70	Jubiliejinis kūrybos vakaras	2–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk.
371.	„Klausykis tylos“	Sensoriniai skaitymai	3, 10, 17 d. 15 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
372.	„Kelias, kurį tiesė tėvai“ (Lietuvos jaunimo metams, Baltijos kelio dienai)	Kiemo renginys	23 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
373.	„Jaunieji talentai“ (Jaunimo metams)	Paroda	1–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
374.	„Žiemgalos krašto poetas“. Jonui Ivanauskui – 70 metų	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
375.	„Senų laikraščių archyvas“	Spaudos paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
376.	„Mano šaknys yra mano knygoje, mylimuose žmonėse“ (I. Aljendė 80 m.)	Literatūros paroda	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
377.	„Pirmajai Lietuvos Respublikos konstitucijai – 100“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
378.	„Širdies dainų knygos“ (Jonui Ivanauskui – 70)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
379.	„Mano spalvota vaikystė“ (Pasaulinei fotografijos dienai)	Nuotraukų paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
380.	„Laiko dulkęs nušluosčius“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė

381.	„Prieš užmindamas – pasidomėk“	Gydomųjų žolelių receptų paroda	1–15 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
382.	„Gražiausi vasaros akimirkos“	Spaudinių paroda	2–31 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
383.	„Sveikata be vaistų“	Spaudinių paroda	3–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
384.	„Laisvalaikio skaitiniai“	Naujų knygų paroda	Rugpjūčio 4 d. – rugsėjo 4 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
385.	„Didi galia mažoj žolelėj“, skirta Žolinei	Spaudinių paroda	8–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
386.	„Vasaros akimirkos dėlionė“ (Pasaulinei fotografijos dienai)	Foto nuotraukų paroda	19–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
387.	„Praverk duris“	Fotografijų paroda	19–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
Žodiniai renginiai vaikams				
388.	„Vasara su knyga“ (Skaitymo skatinimo programa)	Vasaros skaitymų ciklas (tęsinys)	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
389.	„Kai aš mažas buvau...“ (Tarptautinei jaunimo dienai paminėti)	Edukacinis užsiėmimas	9 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
390.	„Viena žaidimų diena bibliotekoje“	Popietė	10 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
391.	„Gaminu drauge su knyga“	Popietė	10 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
392.	„Vasaros smagumai“	Popietė	10–31 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
393.	„Iliustruotos istorijos vaikams“	Sensoriniai skaitymai	11, 18, 25 d. 15 val.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
394.	„Jaunystė – tai geriausias mūsų laikas!“ (Tarptautinei jaunimo dienai ir Lietuvos jaunimo metams)	Piknikas	12 d.	Stungių fil., D. Kideliene
395.	„Linksmasis krepšinis“	Popietė		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
396.	„Augalų pasaulis“	Virtuali viktorina	19 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
397.	Edukacinių užsiėmimų ciklas „Pasakų skrynja“	Sensoriniai skaitymai	30 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
398.	„Mano vasara nuotaikinga ir kūrybinga“	Edukacinių renginių ciklas. Kūrybinės	Liepa–rugpjūtis	Maldenių fil., L. Adomaitienė

		dirbtuvėlės		
399.	„Vasara su knyga“	Akcijos baigiamasis renginys	20 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
400.	„Šaukia varpelis“	Literatūrinė valandėlė	30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
401.	„Vasaros skaitymo iššūkis“	Literatūros paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
402.	„Renkuosi mėlyną knygą“	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
403.	„Mūsų skaitomiausios knygos“	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
404.	„Kūrybingas ir aktyvus rajono jaunimas“ (Tarptautinei jaunimo dienai)	Straipsnių paroda	16–31 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
RUGSĖJIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
405.	B. Mar spektaklis pagal N. Ikstenos romaną „Motinos pienas“	Spektaklis		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
406.	Dalyvavimas Europos judumo savaitėje	Žygis		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
407.	„Krepšinio muziejus“	Popietė-išvyka	14 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
408.	„Linksmi klausimai, įdomus atsakymai“	Literatūrinė valandėlė	17 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
409.	Parodos „Dingęs Joniškis“ pristatymas	Parodos pristatymas	20 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
410.	Baltų vienybės dienos minėjimas	Kiemo renginys	22 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
411.	„Rudens lygiadienis. Baltų vienybės diena“	Popietė	22 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
412.	„Pasaulinė turizmo diena“	Išvyka		Satkūnų fil., N. Rudienė
413.	„Kava – skonio ir kvapo derinys“	Popietė, virtuali paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
414.				
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				

415.	„V. Bubniui – 90 m.“	Paroda	1–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
416.	„Aleksejui Tolstojui – 205“	Literatūros paroda	1–15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
417.	„Gimiau po laiminga žvaigžde“ (Vytautas Bubnys 90 m.)	Literatūros paroda	1–15 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
418.	„Rašytojo didybė ne visuomet suvokiama iš karto“ (Nikolajui I. Tolstojui – 205)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
419.	„Tai suvienija tautas“ (skirta Baltų vienybės dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
420.	„Kepalių mokyklai – 50“	Paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
421.	„Fotografuoju savo kaimą“	Fotografijų paroda	1–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
422.	„Vytauto Bubnio knygos – tiesai pažinti“ (V. Bubniui – 90)	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
423.	„Iš rankdarbių kraitelės“	Paroda, popietė		Skaistgirio fil., L. Degimienė
424.	„Pažink save“	Literatūros paroda	5–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
425.	„Nesėdėk namuose“ (Pasaulinė turizmo dienai)	Literatūros paroda	12–30 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
426.	Europos kultūros paveldo dienos ⁴ 2022 „Dingęs Joniškis“	Paroda skaityklos languose	16–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
427.	„Šalis pažistu ir nekeliudamas“ (Tarptautinei turizmo dienai)	Knygų paroda	19–30 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
Žodiniai renginiai vaikams				
428.	„Pasakų kovos“	Interaktyvus literatūrinis žaidimas	6, 7, 8, 9 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
429.	„Skirtukas knygai“	Kūrybinės dirbtuvėlės	8 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
430.	„Su taikos balandžiais...“	Karpinių valandėlė	13 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
431.	„Pažink raides“	Ikimokyklinukų ekskursija po biblioteką	14 d. 11 val.	Žagarės fil., V. Korauskienė
432.	Edukacinių užsiėmimų ciklas „Pasakų skrynia“	Sensoriniai skaitymai	15 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
433.	„Ar pažįsti Lietuvą?“ (Pasaulinei turizmo dienai)	Viktorina	19–27 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
434.	„Pirmosios knygutės šventė“	Renginys	22, 28 d.	Vaikų literatūros

		pirmų klasių moksleiviams		sk., V. Katinienė
435.	„Ar žinai ką tu gali...?“ (Mokslo ir žinių dienos)	Edukacinis rytmety	22 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
436.	„Oliziukų (augalinių žaislų gamyba)“	Kūrybinis užsiėmimas	22 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
437.	„Tavo augintinis“	Popietė	24 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė,
438.	„Atbėgo rudens lietus kojėm sidabrinėm“	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
439.	„Pasaulinė turizmo diena“	Išvyka		Satkūnų fil., N. Rudienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
440.	„Indėnų pėdsakais“ (skirta L. Welskopf-Henrich)	Literatūros paroda	1–30 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
441.	„Ar žinai ką tu gali...?“ (Mokslo ir žinių dienos)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
442.	„Knygos, kviečiančios mokytis“	Spaudinių paroda	1–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
443.	„Paklauskime enciklopedijos“ (Mokslo ir žinių dienos)	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
444.	„Paspirtukų šventė“ (Tarptautinei dienai be automobilio)	Piešinių paroda	12–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
445.	„Naujos knygos jums, vaikai!“	Knygų paroda	12–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
446.	„Pranas Raščius – poezijos vaikams kūrėjas“	Literatūros paroda	16–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
SPALIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
447.	Baltosios lazdelės dienos paminėjimas	Minėjimas		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
448.	„XX amžiaus Lietuva“	Protų mūšis	1 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
449.	„Turininga laisvalaikio valandėlė senjorams“, skirta „Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai“	Edukacinis užsiėmimas	3 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
450.	„Senoliai dalinasi savo patirtimis“	Edukacija	3 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
451.	„Nepatogus kinas“	Filmų peržiūra	17–21 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

452.	„Paskaita apie sveikatą“	Paskaita	22 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
453.	„Senjorų dienos internete“	Pamoka	25 d. 11 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
454.	„Senatvė – tai dar viena galimybė atrasti save iš naujo“ (Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai)	Popietė		Skaistgirio fil., L. Degimienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
455.	„Jūsų metai – jūsų turtas“ (Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai)	Paroda	1–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
456.	„Grafikas, plakatistas, heraldikos kūrėjas Juozas Galkus“, skirta 90-osioms gimimo metinėms	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
457.	„Stivenui Kingui – 75 “	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
458.	„Mylėk, lietuvi, tą brangią žemę“ (Maironiui – 160)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
459.	„Žmogaus gyvenimo vertybės“ (Vincui Krėvei – 140)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
460.	„Kelionė muzikos garsais“ (Tarptautinei muzikos dienai)	Literatūros paroda	3–31 d.	Gataučių fil., L. Lukoščiūnienė
461.	„Asmenybė, apie kurią sustoję galėtų įdomiai šnekėtis visokių profesijų žmonės:…“ (Vincui Krėvei-Mickevičiui – 154)	Literatūros paroda	3–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
462.	„Aš norėjau atvaizduoti milžinų sielą...“ (Vincas Krėvė-Mickevičius 140 m.)	Literatūros paroda	3–17 d.	Rudiškių fil., I. Laciënė
463.	„Joniškio krašto literatai apie rudenį“	Spaudinių paroda	4–29 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
464.	„Katekizmas“	Spaudinių paroda	4–11 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
465.	„Poetas, kunigas, tautos atgimimo dainius“ (Maironiui – 160)	Literatūros paroda	12–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
466.	„Maironio eilės“ (160 m.)	Virtuali paroda	13 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
467.	„Vincas Krėvė-Mickevičiaus 140-osios gimimo metinės“	Gyvenimo ir kūrybos paroda	17–31 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
468.	„Lietuvos Respublikos Konstitucijai – 100“	Informacinis stendas	17–28 d.	Stungių fil., D. Kideliënė
469.	„Senjorų dienos internete“	Mokymų ir edukacijų savaitė	18–23 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė

470.	Kraštiečiui Juozui Galkui – 90 metų	Virtuali paroda	24 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
Žodiniai renginiai vaikams				
471.	„Kaimo senoliai, būkite pasveikinti!“	Edukaciniai užsiėmimai	1 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
472.	„Iš knygų pažįstu gyvūnus“ (Skirta gyvūnijos dienai)	Žaidimų popietė	4 ir 7 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
473.	„Kas po lapais ar už krūmo, kas upelį ar prie liūno?“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Rytmetys	5 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
474.	„Kieno čia pėdsakai?“ (Gyvūnų gerovės metams)	Edukacinė popietė	6 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
475.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“ (pagal to paties pavadinimo edukacinę programą)	Netradicinė pamoka	6 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
476.	„Pasidaryk sapnų gaudyklę“	Kūrybinis užsiėmimas	11 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
477.	„Žaidimai su knyga“	Žaidimų popietė	18 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
478.	„Konstitucija ir aš“ (Konstitucijos dienos paminėti)	Popietė	25 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
479.	„Rudenėlio gėrybės“, skirta Derliaus dienai	Spaudinių paroda	1–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
480.	„Spalvotas ruduo“	Spaudinių ir piešinių paroda	1–31 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
481.	„Kas po lapais ar už krūmo, kas upelį ar prie liūno?“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Literatūros paroda	3–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
482.	„Pažink gyvūnų pasaulį“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Literatūros paroda	3–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
483.	„Pasakos apie gyvūnus“ (Pasaulinei gyvūnijos dienai, Gyvūnų gerovės metams)	Literatūros paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
484.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Tarptautinei gyvūnų dienai	Piešinių paroda	4–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
485.	„Eilėraščių namučiai“ (skirta Ramutei Skučaitei)	Literatūros paroda	4–31 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
486.	„Knygos apie gyvūnus“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Virtuali spaudinių	4–29 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė

		paroda		
487.	„Vytautui Bubniui – 90“	Literatūros paroda	5–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
488.	Leidyklos „Nieko rimto“ naujienos	Literatūros paroda	5–28 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
489.	„Mūsų augintiniai“	Knygų paroda	10–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
490.	„Išnykę kaip dūmas neblaškomas vėjo“ (Maironis 160 m.)	Literatūros paroda	18–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
LAPKRITIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
491.	Lapkritis – informacijos žinių mėnuo	Informacijos paieškos pamokos	3–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
492.	„Šventinis atvirukas“	Kūrybinė valandėlė	9 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
493.	„Kūryba iš vilnos“	Edukacinis-kūrybinis užsiėmimas	10 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
494.	„Kartų kovos“ (Pasaulinei jaunimo dienai)	Stalo žaidimų turnyras	10 d. 15 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
495.	„Mokykimės kartu“ (Suaugusiųjų mokymosi savaitei)	Popietė	21 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
496.	„Advento vainikas – advento pradžios simbolis“	Edukacinis užsiėmimas	22 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
497.	„Kai širdis pasiilgsta knygos“	Bibliotekos bičiulių popietė	24 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
498.	„Susitikime mokytis“ (Suaugusiųjų mokymosi savaitei)	Pamoka	25 d. 10 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
499.	„Šiaurės šalių literatūra“	Paroda	3–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
500.	„Kovo 11-osios Akto signataras Gintaras Ramonas“	Literatūros paroda	3–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
501.	„Kraštietė operos solistė, Jonišio J. Avyžiaus bibliotekos globėja Sofija Jonaitytė“	Literatūros paroda	3–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
502.	„Šalių kultūra ir temperamentas atsiveria literatūroje“	Literatūros paroda	3–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-

				Rašimienė
503.	„O bus tokia diena – išėsiu ir negrįšiu...“ (Eugenijus Matuzevičius 105 m.)	Literatūros paroda	3–18 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
504.	„Pyragai, pyragaičiai, sausainiai“	Receptų paroda	3–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
505.	„Jono Mačiulio-Maironio gyvenimas ir kūryba“ (Maironio 160-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	3–29 d.	Stungių fil., D. Kideliienė
506.	„Žodžiai išėjusiems“	Virtuali paroda	3–30 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
507.	„Skaistgirio grožio kūrėjas“ (Jonui Viliūnui – 110)	Literatūros paroda, popietė	7–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
508.	„Lapkričio 21 – pasaulinė sveikinimosi diena“	Spaudinių paroda	7–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
509.	„Mylinčių širdžių monsinjoras“ (Monsinjoro Kazimiero Vasiliausko metams)	Literatūros paroda	7–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
510.	„Knygos apie mus“	Literatūros paroda	10–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
Žodiniai renginiai vaikams				
511.	„Mūsų pirštukų vaidmenys“	Žaidimų valandėlė	9 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
512.	„Aš – tai tu, tu – tai aš“ (skirta Tarptautinei Tolerancijos dienai paminėti)	Popietė	15 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
513.	„Advento kalendoriaus gamyba“	Kūrybinis užsiėmimas	17 d.	Stungių fil., D. Kideliienė
514.	„Žodžių vėriniai“ (Pasaulinei sveikinimosi dienai)	Akcija	21 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
515.	„Pasakų kovos“	Interaktyvus žaidimas	22, 25 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
516.	„Viso pasaulio Astrida Lindgren“ (A. Lindgren – 115)	Literatūros paroda	3–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
517.	„Haufo pasakos“ (skirta V. Haufui)	Literatūrinė paroda	3–30 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
518.	„Švedų vaikų rašytojai Astridai Lindgren – 115“	Literatūros paroda	3–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
519.	„Gražiausios Haufo pasakos“ (Pasakininkui Vilhelmui Haufui – 220)	Literatūros paroda	7–18 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
520.	„Mylimiausia vaikų rašytoja – Astrid“	Literatūros	21–30 d.	Rudiškių fil.,

	Lindgren“	paroda		I. Laciėnė
RENGINIAI ŠIAURĖS ŠALIŲ BIBLIOTEKŲ SAVAITEI				
Suaugusiems ir jaunimui				
521.	„Šiaurės šalių populiariausi rašytojai“	Spaudinių paroda		Daunoravos fil., A. Paulauskienė
522.	Akcija „Metų knygos rinkimai“	Virtuali paroda	1–30 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
523.	Šviesos ir žodžio šventė	Skaitymas garsu	14 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
524.	„Sutemų valanda“	Garsiniai skaitymai	14 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
525.	„Knyga ar filmas?“	Filmo peržiūra	17 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
526.	„Pasaulio puodai: Šiaurės šalių valgiai“	Receptų paroda	14–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
527.	„Šiaurės šalių rašytojai skamba garsiai“	Garsinis skaitymas	16 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
528.	„Sutemų valanda“	Garsiniai skaitymai		Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
529.	„Žiema – rašytojų kūrinuose“	Literatūros paroda	21–25 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
530.	Teksto skaitymas žvakių šviesoje	Popietė		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
531.	„Šiaurės šalių literatūra ilgiems vakarams“	Spaudinių paroda		Maldenių fil., L. Adomaitienė
532.	„Niekada nėra vėlu pradėti“	Edukacinė programos pristatymas		Maldenių fil., L. Adomaitienė
533.	„Šiaurės šalių rašytojų kūriniai“	Literatūros paroda		Skaistgirio fil., L. Degimienė
534.	Skaitymai žvakių šviesoje	Rytmetis		Skaistgirio fil., L. Degimienė
Vaikams				
535.	„Vaikiška šiluma sklindanti iš knygų“ (Astridai Lindgren – 115)	Literatūros paroda	3–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
536.	„Šiaurės šalių rašytojai ir jų kūryba“	Knygų paroda	4–15 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
537.	„Šiaurės šalių rašytojų knygos“	Literatūros paroda	7–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
538.	„Vakaro skaitiniai“	Popietė	11–15 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė

539.	Šviesos ir žodžio šventė	Literatūriniai skaitymai	14 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
540.	„Ten, kur gyvena Karlsonas, Pepė Ilgakojinė ir kiti“	Literatūros paroda	14–25 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
541.	„Auštant“	Garsiniai skaitymai	14 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
542.	„Šviesos ir žodžio šventė“ (skirta šiaurės šalių literatūros savaitei)	Garsiniai skaitymai	14 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, D. Kurlienė, S. Silkienė
543.	Skaitymas žvakių šviesoje	Garsiniai skaitymai	14 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
544.	„Svečiuose pas pasakas“	Popietė	15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
545.	Astrid Lindgren. Nepamirštama klasika. „Nežinai – klausk senelio“	Virtuali viktorina	15–29 d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
546.	Tradiciniai skaitymai žvakių šviesoje	Popietė	16 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
547.	„Knygose slypintis juokas, išdaigo ir šypsenos“	Rytmetys	23 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
548.	„Skaitymai žvakių šviesoje“	Skaitymai		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
549.	„Astridai Lindgren – 115“	Literatūros paroda		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
550.	„Ir vėl nuotykiškai!“	Literatūros paroda		Linkaičių fil., A. Stulginskienė
551.	„Šiaurės šalių rašytojai – Lietuvos vaikams“	Literatūros paroda		Stungių fil., D. Kideliene
552.	„Šiaurės šalių pasakos“	Skaitymas garsiai		Maldenių fil., L. Adomaitienė
553.	„Skaitymai prie žvakių“	Popietė	24 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
GRUODIS				
Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui				
554.	Padėkos vakaras bibliotekos bičiuliams, skirtas bibliotekos 85-mečiui	Šventė		Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
555.	„Laukiame švenčių“	Literatūros paroda ir edukacinis užsiėmimas	1d. 15 val.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
556.	„Niekada nėra vėlu pradėti“	Edukacinė programa	1–17 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
557.	„Kalėdinė langų puošyba“	Kūrybinis	6 d.	Stungių fil.,

		užsiėmimas		D. Kideliėnė
558.	„Šventės ne tik su knyga“. Aktyviausių ir vyresnio amžiaus skaitytojų apdovanojimas skaitytojų pagamintais žaislais.	Akcija	12–31d.	Stupurų fil., J. Medževėprienė
559.	„Kalėdinis žaisliukas“	Edukacinė popietė	15 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
560.	„Kalėdinių tradicijų puoselėjimas“	Advento vakaras	16 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
561.	„Laimingų Naujųjų Metų“	Padėkos vakaras	17 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
562.	„Perskaičiau aš – skaityk ir tu“	Popietė	18 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
563.	Kalėdiniai skaitymai	Popietė	20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
564.	„Užpūskime paskutinę Advento žvakę“	Literatūrinė valandėlė	28 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui				
565.	„Kalėdiniai siurprizai“	Paroda	1–31 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
566.	„Kalėdos – tai jausmas širdyje“	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
567.	„Kalėdų liepsnelės“. Žvakės ir žvakidės	Paroda ekspozicijų vitrinoje	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk.
568.	„Ką mums skelbia šv. Kūčios ir šv. Kalėdos“	Spaudinių paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
569.	„Šv. Kalėdų ir Naujųjų metų šerkšnas“	Senovinių atvirukų paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
570.	„Stebuklingos Kalėdų istorijos“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
571.	„Tadas Ivanauskas – Lietuvos gamtininkas“	Literatūros paroda	1–15 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
572.	„Jonui Mekui – 100“	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
573.	„Gruodis – švenčių ir rimties metas“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
574.	„Kuriantiems rankdarbius“	Literatūros paroda	1–22 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
575.	„Kalėdų įkvėpimai“	Rankdarbių	12–30 d.	Plikiškių fil.,

		paroda		A. Kriščiūnienė
576.	„Jaukių šv. Kalėdų!“	Kalėdinių atvirukų paroda	12–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
577.	Kalėdinių atvirukų paroda	Paroda	15–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
Žodiniai renginiai vaikams				
578.	„Kalėdų senis myli skaitančius vaikus.“ Aktyviausių bibliotekos lankytojų apdovanojimas.	Akcija	12–31 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė
579.	„Kalėdiniai skaitymai“ (pagal edukacinę programą „Pasakų skrynia“)	Garsiniai skaitymai	14, 15 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
580.	„Kaip šiemet puoši savo eglutę?“	Popietė	14 d.	Daunoravos fil., A. Paulauskienė
581.	„Kalėdinė fotosesija bibliotekoje“	Popietė		Skaistgirio fil., J. Jatulienė
582.	„Žiemos išdaigos“	Popietė	15 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
583.	„Angeliuko gamyba“	Edukacija	16 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
584.	„Kalėdinių tradicijų puoselėjimas“	Advento vakaras	16 d.	Satkūnų fil., N. Rudienė
585.	„Apie Kalėdų tradicijas iš protėvių lūpų“	Popietė - edukacija		Satkūnų fil., N. Rudienė
586.	„Su knyga snaigių kūryba“	Literatūrinė-kūrybinė popietė	20 d.	Stungių fil., D. Kideliene
587.	„Prie Kalėdinės eglutės“	Popietė		Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams				
588.	„Nelaukiu Kalėdų“	Literatūrinė paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
589.	„Kas slypi knygoje, kuriose gyvena šv. Kalėdos“	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
590.	„Gamtinės kultūros ugdytojas“ (Tadui Ivanauskui – 140)	Spaudinių paroda	1–16 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
591.	„Ilgų vakarų šviesa su gera knyga“	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
592.	„Kalėdinės puošmenos prieš 100 metų“	Virtuali paroda	1–31 d.	Stupurų fil., J. Medževprienė

593.	„Spindintis Kalėdų grožis“	Rankdarbių paroda	3–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
594.	„Kas slepiasi dovanų kojineje?“	Gražiausių piešinio konkursas	12–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
595.	„Tyliai tyliai krinta sniegės...“	Karpinių paroda	Gruodžio 15 d. – sausio 15 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
596.	„Iš Kalėdų eglutės žaisliukų istorijos“	Žaisliukų ir spaudinių paroda	15–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
597.	„Pasakos – pilnos humoro“ (V. Haufui 220 m.)	Literatūros paroda	16–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciene

EDUKACINĖS PROGRAMOS IR UŽSIĖMIMAI

Eil. nr.	Programos pavadinimas	Vykdymo laikas (mėn.)	Vykdytojai
1.	„Atrask savo knygą“	1–12 mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
2.	Kūrybiniai užsiėmimai jaunimui Inovacijų erdvėje	1–12 mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk.
3.	Lapkritis – informacijos žinių mėnuo	11 mėn.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
4.	Įžymūs Joniškio krašto žmonės: „Rašytojas Jonas Avyžius“ „Joniškio krašto bajorai Goesai“ „Rašytoja Jolita Skablauskaitė“ „Pažink rašytoją“	1–12 mėn.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė, E. Šukienė
5.	„Pasakų skrynia: garsiniai ir sensoriniai skaitymai“	1–12 mėn.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
6.	„Pasakų kovos“	1–12 mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
7.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“	1–12 mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
8.	„Ebru terapija“	6–8 mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
9.	„Robotika“	1–12 mėn.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
10.	„Skrebinimo edukacinis užsiėmimas, skirtas šv. Velykoms“	3–4 mėn.	Gaižaičių filialas
11.	„Skrebinimo edukacinis užsiėmimas, skirtas Motinos dienai“	4 mėn.	
12.	„Skrebinimo edukacinis užsiėmimas, skirtas šv. Kalėdoms“	11–12 mėn.	
13.	„Darome atviruką skrebinimo būdu“	5 mėn.	Kirnaičių filialas
14.	„Velykų belaukiant“	4 mėn.	Kepalių filialas
15.	„Skrebinti paprasta“	11 mėn.	
16.	Edukacinė programa „Niekada nėra“	11–12 mėn.	Maldenių filialas

	vėlu pradėti“		
17.	Vasaros edukacijų ciklas „Mano vasara nuotaikinga ir kūrybinga“	7–8 mėn.	
18.	„Mano vardo istorija“	Vasario 21 d.	Plikiškių filialas
19.	„Ką vaikystėje veikė močiutės ir seneliai“	Kovo 16 d.	
20.	„Lietuviška mozaika Europos šalių žemėlapyje“	Gegužės 9 d.	
21.	„Kieno čia pėdsakai?“	Spalio 6 d.	Rudiškių filialas
22.	„Lėlių teatras namuose“	Kovo 22 d.	
23.	„Interaktyvių knygų paslaptys“	Balandžio 1 d.	
24.	Edukaciniai užsiėmimai sensorinėje erdvėje	1–12 mėn.	Žagarės filialas

NETRADICINĖS UŽIMTUMO FORMOS IR RENGINIAI

Eil. nr.	Pavadinimas	Organizatoriai, atsakingi
1.	<i>Klubai:</i>	
1.1.	Bendraminčių klubas	Linkaičių filialas
2.	<i>Lėlių teatrai:</i>	
2.1.	Vaikų literatūros skyriaus lėlių teatras	D. Kurlienė, Vaikų literatūros skyrius
2.2.	„Padaužiukai“	Maldenių filialas
2.3.	„Tarpdurio“ teatras	Kirnaičių filialas
3.	<i>Būreliai ir rateliai:</i>	
3.1.	Vaikų vaidintojų būrelis „Be rėmų“	Kepalių filialas
3.2.	Garsiniai skaitymai	Jurdaičių filialas
3.3.	Mažųjų smalsučių ratelis	Plikiškių filialas
3.4.	Rankdarbių būrelis moterims	Gaižaičių filialas
3.5.	Kūrybinės dirbtuvėlės	Vaikų literatūros skyrius, Gaižaičių, Gataučių, Jurdaičių, Maldenių, Satkūnų, Skaistgirio filialai
3.6.	Žaislotekos	Vaikų literatūros skyrius, Gaižaičių, Jurdaičių, Linkaičių, Satkūnų filialai
4.	Sensorinių skaitymų ir pojūčių erdvė	Žagarės filialas

LEIDINIAI. KRAŠTOTYROS DARBAI

Eil. Nr.	Leidinio ir kraštotyros darbo pavadinimas	Autorius arba sudarytojas	Leidinio apimtis
1.	Bibliotekai skirti informaciniai reklaminiai leidiniai		
1.1	Informacinė skrajutė „Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka“	V. Kuprevičienė	1 lap.
1.2.	„Jonui Avyžiui – 100“ 2022 metų kalendorius	V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė	15 psl.
1.3.	Informacinė skrajutė „Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka“	V. Kuprevičienė	1 lap.
1.4.	Informaciniai lapeliai „Bariūnų biblioteka“	E. Vasiliauskaitė- Rašimienė	1 lapas
1.5.	Bibliotekos lankstinukas „Bariūnų biblioteka“	E. Vasiliauskaitė- Rašimienė	5 vnt.
2.	Naujai parengti kraštotyros darbai		
2.1.	„Kraštietis poetas Juozas Jaras“	D. Norvaišienė	20 lap.
2.2.	„2021 metų bibliotekos metraštis“	D. Norvaišienė	50 lap.
2.3.	„Maldenių bibliotekos 2021 m. veiklos metraštis“	L. Adomaitienė	10 p.
3.	Papildyti kraštotyros darbai:		
3.1.	Rašytojas Jonas Avyžius	V. Kuprevičienė	10 lap.
3.2.	Operos solistas Vaclovas Daunoras	D. Norvaišienė	10 lap.
3.3.	Dailininkas Juozas Galkus	V. Kuprevičienė	15 lap.
3.4.	Literatas Jonas Ivanauskas	D. Norvaišienė	15 lap.
3.5.	Solistė Sofija Jonaitė	D. Norvaišienė	10 lap.
3.6.	Bibliotekos metraštis	R. Blavaščiūnienė	3 lapai
3.7.	„Tremtį prisimenant“	R. Jakubkevičienė	3 lapai
3.8.	Linkaičių filialo 2021 m. metraštis	A. Stulginskienė	8 psl.
3.9.	„Kuriantys Plikiškių kaimo žmonės“	A. Kriščiūnienė	3 lap.
3.10.	„Skaistgirio gimnazijoje“	L. Degimienė	5 lapai
3.11.	„Skaistgiriečių šventės“	L. Degimienė	5 lapai
3.12.	„Įkvėpta spalvų grožio“	L. Degimienė	5 lapai
3.13.	„Versmė“ spaudos puslapiuose“	L. Degimienė	15 lapų
3.14.	„Kraštas, kuriame gyvenu, žmonės, kuriuos sutinku“	L. Degimienė	5 lapai
3.15.	„Skaistgiry gyventi gera, Skaistgiry gražu“	L. Degimienė	5 lapai
3.16.	„Skaistgirio grožio kūrėjas“	L. Degimienė	5 lapai
3.17.	„Skaistgirio krašto šviesuolis Augustinas Drigotas“	L. Degimienė	5 lapai
3.18.	„Stungių kaimo kapeliai“	D. Kideliene	6 lapai
3.19.	Bibliotekos metraštis	A. Jonuitytė	20 lapų

PRANEŠIMAI. METODINĖS REKOMENDACIJOS

Eil. Nr.	Pavadinimas	Rengėjas	Atlikimo data
1.	Metodinės rekomendacijos darbui su LIBIS programine įranga	Zita Grigutytė	Sausio mėn.
2.	„Viešosios bibliotekos ir teritorinių padalinių (filialų) 2020 metų veiklos apžvalga“	G. Vilčiauskienė	Vasario mėn.
3.	Paraiškų pristatymas „Skaitymo skatinimo iniciatyvos ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai	E. Šukienė	Vasario mėn.
4.	Žinių sklaida iš seminarų ir kitų kvalifikacijos kėlimo renginių	Visi dalyvaujantys darbuotojai	Sausio– gruodžio mėn.
5.	„Metai su Jonu Avyžiumi“	V. Kuprevičienė	Balandžio mėn.
6.	„Ekranizuotos vaikų ir paauglių knygos“	D. Kurlienė	Balandžio mėn.
7.	Informacijos paieška bibliotekininkams	R. Mačiukienė	Rugsėjo mėn.
8.	Vidaus kontrolės politikos vertinimas	G. Vilčiauskienė	Spalio mėn.
9.	„Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos renginių pasiūla, paklausa ir lankomumas“	G. Vilčiauskienė	Gruodžio mėn.
10.	„Viešosios bibliotekos 2021 metų veiklos apžvalga“	J. Šimkevičiūtė	Gruodžio mėn.

Joniškio rajono savivaldybės
 Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos
 2022 m. veiklos plano
 4 priedas

RENGINIAI, SKIRTI JONO AVYŽIAUS 100-MEČIUI PAMINĖTI

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas	Renginio forma	Numatoma data	Rengėjas
Vaizdiniai renginiai (parodos)				
1.	„Metai su Jonu Avyžiumi“	Dokumentų paroda	Sausio mėn.	Viešoji biblioteka, Informacijos ir kraštotyros sk.
2.	Igno Vaičiulio fotografijų paroda „Sodybų tuštėjimo metas“	Fotografijų paroda skaityklos languose	Vasario mėn.	Viešoji biblioteka, Informacijos ir kraštotyros sk.
3.	Fotografijų konkursas „Jono Avyžiaus kodas“	Konkursas	Balandžio–birželio mėn.	Viešoji biblioteka, Skaitytojų aptarnavimo sk.
4.	„Jono Avyžiaus knygos 28-iomis pasaulio kalbomis“	Literatūros paroda	Gegužės 2–31 d.	Viešoji biblioteka, Informacijos ir kraštotyros sk.
5.	„Jono Avyžiaus knygelės vaikams“	Literatūros paroda	Gegužės 2–31 d.	Viešoji biblioteka, Vaikų literatūros sk.
6.	„Mano knygos – mano gyvenimas“	Literatūros paroda	Gegužės 2–31 d.	Skaistgirio fil.
7.	„Jonui Avyžiui – 100“	Literatūros paroda	Gegužės 2–31 d.	Skaistgirio fil.
8.	Instaliacija Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos hole (instaliacijos autorė – Jolita Vaitkutė)	Instaliacija	Gegužės mėn.	Viešoji biblioteka
9.	„Žmogus lieka žmogum“	Literatūros paroda	Gegužės 9–20 d.	Rudiškių fil.
10.	„Prozininkui Jonui Avyžiui – 100“	Literatūros paroda	Gegužės 9–30 d.	Gaižaičių fil.
11.	„Ryškaus talento kūrėjas“	Literatūros paroda	Gegužės 9–31 d.	Linkaičių fil.
12.	„Kūrybos podiumas“	Spaudinių paroda	Gegužės 10–31 d.	Plikiškių fil.
13.	„Sodybų tuštėjimo metas“	Virtuali paroda	Gegužės mėn.	Bariūnų fil.
14.	„Jono Avyžiaus literatūrinis palikimas“	Literatūros paroda	Gegužės mėn.	Stungių fil.
15.	„Jonui Avyžiui – 100“	Literatūros	Gegužės mėn.	Kepalių fil.

		paroda		
16.	„Jonas Avyžius – rašytojas, kultūros veikėjas, bitininkas...“	Literatūros paroda	Gegužės mėn.	Maldenių fil.
17.	„Jonui Avyžiui –100“	Literatūros paroda	Gegužės mėn.	Kirnaičių fil.
18.	„Jono Avyžiaus 100-osios metinės!“	Literatūros paroda	Gegužės mėn.	Satkūnų fil.
19.	„Aštuonetas iš Trepsės namų“ (Minint Jono Avyžiaus 100-metį)	Piešinių paroda	Gegužės mėn.	Žagarės fil.
20.	„Kai Jonišio gatvėmis vaikščiojo rašytojas Jonas Avyžius“	Paroda	Liepos mėn.	Viešoji biblioteka, Informacijos ir kraštotyros sk.
Žodiniai renginiai				
21.	A. Amšiejaus knygos „Bičių metai“ pristatymas	Knygos pristatymas	Vasario mėn.	Viešoji biblioteka
22.	„Biblioteka. Joniškis. Avyžius: pažaiskime datomis“	Kahoot žaidimas	Kovo mėn.	Viešoji biblioteka, Informacijos ir kraštotyros sk.
23.	„Jonas Avyžius: gimnazistas, kareivis, rašytojas“	Edukacija moksleiviams	Balandžio mėn.	Viešoji biblioteka, Informacijos ir kraštotyros sk.
24.	Skaitymo skatinimo edukacijos	Rašymas su plunksna, garsinės knygos, Jono Avyžiaus kūrinių herojai, žaidimas „Ar pažįsti rašytoją Joną Avyžių“	Kovo–spalio mėn.	Viešoji biblioteka, Vaikų literatūros sk., filialai
25.	<i>Tradiciniai Jono Avyžiaus skaitymai. Irenos Avyžienės prisiminimų knygos pristatymas</i>	Skaitymai	Gegužės mėn.	Viešoji biblioteka, Informacijos ir kraštotyros sk.
26.	„Jono Avyžiaus vaikų pasaulis“	Interaktyvus edukacinis žaidimas	Gegužės 23, 24 d.	Viešoji biblioteka, Vaikų literatūros sk.
27.	„Kuriu Jono Avyžiaus knygos personažą“	Valandėlė	Gegužės mėn.	Skaistgirio fil.
28.	Vaidybinio filmo „Sodybų tuštėjimo metas“ peržiūra	Filmo peržiūra	Gegužės mėn.	Stungių fil.
29.	„Jonas Avyžius – mūsų žemės sūnus“	Popietė	Gegužės mėn.	Kepalių fil.
30.	J. Avyžiaus kūrinių vasaros garsiniai skaitymai	Garsiniai skaitymai	Gegužės mėn.	Maldenių fil.
31.	„Jonui Avyžiui – 100“	Garsiniai	Gegužės 16 d. –	Jurdaičių fil.

		skaitymai	birželio 16 d.	
32.	Jono Avyžiaus vardo krepšinio turnyras	Varžybos	Birželio mėn.	Viešoji biblioteka, Informacijos ir kraštotyros sk.
33.	Literatūrinės premijos įteikimo renginys „Rašytojui Jonui Avyžiui – 100“	Literatūrinės premijos įteikimas	Liepos mėn.	Viešoji biblioteka
34.	Vasaros lauko skaitykla	Edukacijos ir užsiėmimai	Birželio–rugpjūčio mėn.	Viešoji biblioteka
35.	„Rašytojui Jonui Avyžiui – 100“	Pėsčiųjų žygis	Rugsėjo mėn.	Viešoji biblioteka
36.	Kaniterapijos klubo atstovų ir jų augintinių susitikimas su rajono vaikais	Susitikimas	Rugsėjo mėn.	Viešoji biblioteka
37.	Protmūšis rašytojui Jonui Avyžiui atminti	Protmūšis	Spalio mėn.	Viešoji biblioteka